

BILAN ACTIF

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| ACTIF | Valeurs nettes au 31/07/20 | Valeurs nettes au 31/07/19 | Variation | |
|---|-------------------------------|-------------------------------|---------------|--------------|
| | | | en valeur | en % |
| Capital souscrit non appelé | | | | |
| ACTIF IMMOBILISÉ | | | | |
| Immobilisations incorporelles | | | | |
| Frais d'établissement | | | | |
| Frais de développement | | | | |
| Concessions, brevets et droits similaires | 530 | 935 | -405 | -43.35 |
| Fonds commercial (1) | | | | |
| Autres immobilisations incorporelles | | | | |
| Immobilisations incorporelles en cours | | | | |
| Avances et acomptes | | | | |
| Immobilisations corporelles | | | | |
| Terrains | | | | |
| Constructions | 12 943 | 14 236 | -1 293 | -9.08 |
| Installations tech., matériel et outillages indus. | 13 845 | 12 792 | 1 053 | 8.24 |
| Autres immobilisations corporelles | 2 897 | 6 011 | -3 114 | -51.81 |
| Immobilisations corporelles en cours | | | | |
| Avances et acomptes | | | | |
| Immobilisations financières (2) | | | | |
| Participations | 6 000 | 6 000 | | |
| Créances rattachées à des participations | | | | |
| Titres immobilisés de l'activité de portefeuille | | | | |
| Autres titres immobilisés | | | | |
| Prêts | | | | |
| Autres immobilisations financières | 4 570 | | 4 570 | |
| TOTAL (I) | 40 784 | 39 973 | 811 | 2.03 |
| ACTIF CIRCULANT | | | | |
| Stocks et en-cours | | | | |
| Matières premières et autres approv. | | | | |
| En cours de production (biens et services) | | | | |
| Produits intermédiaires et finis | | | | |
| Marchandises | 24 227 | 21 187 | 3 041 | 14.35 |
| Avances et acomptes versés sur commandes | 18 715 | 8 119 | 10 596 | 130.51 |
| Créances (3) | | | | |
| Clients (3) | 93 277 | 111 415 | -18 138 | -16.28 |
| Clients douteux, litigieux (3) | 2 133 | 5 492 | -3 359 | -61.16 |
| Provisions pour dépréciations des clients | -2 133 | -5 492 | 3 359 | 61.16 |
| Clients Factures à établir (3) | | 4 320 | -4 320 | -100.00 |
| Personnel et comptes rattachés (3) | 51 | | 51 | |
| Créances fiscales et sociales (3) | 1 478 | 4 066 | -2 589 | -63.66 |
| Autres créances (3) | 13 942 | 14 021 | -79 | -0.56 |
| Débiteurs divers (3) | 4 986 | 26 368 | -21 382 | -81.09 |
| Capital souscrit - appelé non versé | | | | |
| Valeurs mobilières de placement | | | | |
| Actions propres | | | | |
| Autres titres | | | | |
| Instruments de trésorerie | | | | |
| Disponibilités | 214 141 | 192 653 | 21 487 | 11.15 |
| Charges constatées d'avance (3) | 6 358 | 3 593 | 2 765 | 76.96 |
| TOTAL (II) | 377 175 | 385 743 | -8 567 | -2.22 |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices (III) | | | | |
| Primes remboursement des emprunts (IV) | | | | |
| Ecarts de conversion actif (V) | | | | |
| TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V) | 417 960 | 425 716 | -7 757 | -1.82 |

BILAN ACTIF

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| ACTIF | Valeurs nettes au 31/07/20 | Valeurs nettes au 31/07/19 | Variation | |
|---|-------------------------------|-------------------------------|-----------|------|
| | | | en valeur | en % |
| (1) Dont droit au bail (2) Dont à moins d'un an (brut) (3) Dont à plus d'un an (brut) | | | | |

BILAN PASSIF

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| PASSIF | Valeurs au 31/07/20 | Valeurs au 31/07/19 | Variation | |
|---|------------------------|------------------------|----------------|---------------|
| | | | en valeur | en % |
| CAPITAUX PROPRES | | | | |
| Capital (dont versé : 0) | 10 271 | 10 271 | | |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport | | | | |
| Écarts de réévaluation | | | | |
| Écart d'équivalence | | | | |
| Réserves | | | | |
| Réserve légale | | | | |
| Réserves statutaires ou contractuelles | | | | |
| Réserves réglementées | | | | |
| Autres réserves | | | | |
| Report à nouveau | 248 909 | 250 213 | -1 304 | -0.52 |
| Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte) | 26 055 | -1 304 | 27 359 | |
| SITUATION NETTE | 285 235 | 259 181 | 26 055 | 10.05 |
| Subventions d'investissement | | | | |
| Provisions réglementées | | | | |
| TOTAL (I) | 285 235 | 259 180 | 26 055 | 10.05 |
| AUTRES FONDS PROPRES | | | | |
| Produit des émissions de titres participatifs | | | | |
| Avances conditionnées | | | | |
| TOTAL (I) Bis | | | | |
| PROVISIONS | | | | |
| Provisions pour risques | | | | |
| Provisions pour charges | | | | |
| TOTAL (II) | | | | |
| DETTES (I) | | | | |
| Emprunts obligataires convertibles | | | | |
| Autres emprunts obligataires | | | | |
| Emprunts et dettes aup. des établiss. de crédit (2) | 1 126 | 934 | 192 | 20.61 |
| Emprunts et dettes financières diverses (3) | | | | |
| Avances et acptes recus sur commandes en cours | 1 683 | 8 992 | -7 309 | -81.28 |
| Fournisseurs | 14 794 | 43 004 | -28 210 | -65.60 |
| Fournisseurs, factures non parvenues | 8 040 | 13 500 | -5 460 | -40.45 |
| Dettes fiscales et sociales | 27 050 | 20 039 | 7 011 | 34.99 |
| Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés | | | | |
| Autres dettes | 760 | 1 180 | -420 | -35.63 |
| Instruments de trésorerie | | | | |
| Produits constatés d'avance | 79 272 | 78 888 | 385 | 0.49 |
| TOTAL (III) | 132 725 | 166 536 | -33 811 | -20.30 |
| Ecarts de conversion passif (IV) | | | | |
| TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV) | 417 960 | 425 716 | -7 757 | -1.82 |
| (1) Dont à plus d'un an | | | | |
| (1) Dont à moins d'un an | 131 042 | 157 544 | | |
| (2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques | | | | |
| (3) Dont emprunts participatifs | | | | |

COMPTE DE RÉSULTAT

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | Variation | |
|--|----------------------------|----------------------------|-----------------|---------------|
| | | | en valeur | en % |
| Produits d'exploitation (1) | | | | |
| Ventes de marchandises | 51 482 | 77 441 | -25 959 | -33.52 |
| <i>dont à l'exportation :</i> | | | | |
| Production vendue (biens et services) | 256 417 | 325 781 | -69 364 | -21.29 |
| <i>dont à l'exportation :</i> | | | | |
| Montant net du chiffre d'affaires | 307 899 | 403 222 | -95 323 | -23.64 |
| Production stockée | | | | |
| Production immobilisée | | | | |
| Subventions d'exploitation | 297 762 | 306 278 | -8 516 | -2.78 |
| Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges | 5 067 | 16 604 | -11 537 | -69.48 |
| Autres produits | 88 | 48 | 39 | 81.43 |
| TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I) | 610 816 | 726 152 | -115 337 | -15.88 |
| Charges d'exploitation (2) | | | | |
| Achats de marchandises | 37 522 | 47 487 | -9 964 | -20.98 |
| Variation de stocks | -3 041 | 6 447 | -9 488 | -147.16 |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements | | | | |
| Variation de stocks | | | | |
| Autres achats et charges externes | 315 186 | 436 985 | -121 799 | -27.87 |
| Impôts, taxes et versements assimilés | 3 414 | 4 353 | -940 | -21.58 |
| Salaires et traitements | 156 002 | 186 477 | -30 475 | -16.34 |
| Charges sociales | 38 230 | 49 928 | -11 698 | -23.43 |
| Dotations aux amortissements et dépréciations | | | | |
| Sur immobilisations : dotations aux amortissements | 8 426 | 8 053 | 372 | 4.62 |
| Sur immobilisations : dotations aux dépréciations | | | | |
| Sur actif circulant : dotations aux dépréciations | 1 588 | 2 963 | -1 375 | -46.41 |
| Dotations aux provisions | | | | |
| Autres charges | 6 091 | 1 313 | 4 779 | 364.07 |
| TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II) | 563 419 | 744 007 | -180 588 | -24.27 |
| RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II) | 47 397 | -17 855 | 65 251 | 365.46 |
| Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun | | | | |
| Bénéfice ou perte transférée (III) | | | | |
| Perte ou bénéfice transféré (IV) | | | | |

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RÉSULTAT - SUITE

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | Variation | |
|--|----------------------------|----------------------------|-----------------|----------------|
| | | | en valeur | en % |
| Produits financiers | | | | |
| De participation (3) | | | | |
| Autres valeurs mobilières et créances d'actif immo.(3) | | | | |
| Autres intérêts et produits assimilés (3) | 1 582 | 1 967 | -385 | -19.58 |
| Reprises sur prov. et dépréciations et transf. de charges | | | | |
| Différences positives de change | | | | |
| Produits nets sur cessions de val.mob. de placement | | | | |
| TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V) | 1 582 | 1 967 | -385 | -19.58 |
| Charges financières | | | | |
| Dotations amortissements, dépréciations, provisions | | | | |
| Intérêts et charges assimilées (4) | | | | |
| Différences négatives de change | | | | |
| Charges sur cessions de valeurs mob. de placement | | | | |
| TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI) | | | | |
| RÉSULTAT FINANCIER (V - VI) | 1 582 | 1 967 | -385 | -19.58 |
| RÉSULTAT COURANT avt impôts (I-II+III-IV+V-VI) | 48 979 | -15 887 | 64 866 | 408.29 |
| Produits exceptionnels | | | | |
| Sur opérations de gestion | 1 216 | 28 654 | -27 437 | -95.75 |
| Sur opérations en capital | | 5 394 | -5 394 | -100.00 |
| Reprises sur prov., dépréciations et transferts de charges | | | | |
| TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII) | 1 216 | 34 047 | -32 831 | -96.43 |
| Charges exceptionnelles | | | | |
| Sur opérations de gestion | 23 830 | 15 376 | 8 455 | 54.99 |
| Sur opérations en capital | 311 | 4 089 | -3 778 | -92.40 |
| Dotations amortissements, dépréciations, provisions | | | | |
| TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII) | 24 141 | 19 464 | 4 677 | 24.03 |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL | -22 924 | 14 583 | -37 508 | -257.20 |
| Participation des salariés aux résultats (IX) | | | | |
| Impôt sur les bénéfices (X) | | | | |
| TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII) | 613 614 | 762 167 | -148 553 | -19.49 |
| TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X) | 587 560 | 763 471 | -175 912 | -23.04 |
| Bénéfice ou Perte | 26 055 | -1 304 | 27 359 | |

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | en % | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | en % | Variation | |
|--|----------------------------|---------------|----------------------------|---------------|----------------|---------------|
| | | | | | en valeur | en % |
| CHIFFRE D'AFFAIRES | 307 899 | 100.00 | 403 222 | 100.00 | -95 323 | -23.64 |
| Ventes de marchandises | 51 482 | 100.00 | 77 441 | 100.00 | -25 959 | -33.52 |
| - Coût d'achat des marchandises vendues | 34 482 | 66.98 | 53 934 | 69.65 | -19 452 | -36.07 |
| MARGE COMMERCIALE | 17 000 | 33.02 | 23 507 | 30.35 | -6 507 | -27.68 |
| Production vendue (biens et services) | 256 417 | 100.00 | 325 781 | 100.00 | -69 364 | -21.29 |
| + / - Production stockée | | | | | | |
| + Production immobilisée | | | | | | |
| PRODUCTION DE L'EXERCICE | 256 417 | 100.00 | 325 781 | 100.00 | -69 364 | -21.29 |
| CHIFFRE D'ACTIVITÉ | 307 899 | 100.00 | 403 222 | 100.00 | -95 323 | -23.64 |
| - Matières premières | | | | | | |
| - Sous-traitance (directe) | | | | | | |
| MARGE DE PRODUCTION | 256 417 | 100.00 | 325 781 | 100.00 | -69 364 | -21.29 |
| MARGE BRUTE TOTALE | 273 417 | 88.80 | 349 288 | 86.62 | -75 871 | -21.72 |
| - Autres achats | 31 425 | 10.21 | 21 086 | 5.23 | 10 339 | 49.03 |
| - Charges externes | 283 761 | 92.16 | 415 899 | 103.14 | -132 138 | -31.77 |
| VALEUR AJOUTÉE PRODUITE | -41 769 | -13.57 | -87 697 | -21.75 | 45 928 | 52.37 |
| Subventions d'exploitation | 297 762 | 96.71 | 306 278 | 75.96 | -8 516 | -2.78 |
| - Impôts, taxes et versements assimilés | 3 414 | 1.11 | 4 353 | 1.08 | -940 | -21.58 |
| - Salaires et traitements | 156 002 | 50.67 | 186 477 | 46.25 | -30 475 | -16.34 |
| - Charges sociales | 38 230 | 12.42 | 49 928 | 12.38 | -11 698 | -23.43 |
| Total | 100 116 | 32.52 | 65 520 | 16.25 | 34 597 | 52.80 |
| EXCÉDENT BRUT D'EXPL. | 58 347 | 18.95 | -22 178 | -5.50 | 80 525 | 363.09 |
| Reprises sur dépréciations, provisions, amorts | 4 947 | 1.61 | 10 122 | 2.51 | -5 175 | -51.12 |
| + Transferts de charges d'exploitation | 120 | 0.04 | 6 482 | 1.61 | -6 362 | -98.15 |
| + Autres produits d'exploitation | 88 | 0.03 | 48 | 0.01 | 39 | 81.43 |
| - Dotations amortissements et dépréciations | 10 014 | 3.25 | 11 017 | 2.73 | -1 003 | -9.10 |
| - Autres charges d'exploitation | 6 091 | 1.98 | 1 313 | 0.33 | 4 779 | 364.07 |
| Total | -10 950 | -3.56 | 4 323 | 1.07 | -15 273 | -353.30 |
| RÉSULTAT D'EXPLOITATION | 47 397 | 15.39 | -17 855 | -4.43 | 65 251 | 365.46 |
| Opérations en commun | | | | | | |
| + Produits financiers | 1 582 | 0.51 | 1 967 | 0.49 | -385 | -19.58 |
| - Charges financières | | | | | | |
| Total | 1 582 | 0.51 | 1 967 | 0.49 | -385 | -19.58 |
| RÉSULTAT COURANT | 48 979 | 15.91 | -15 887 | -3.94 | 64 866 | 408.29 |
| + Produits exceptionnels (1) | 1 216 | 0.40 | 34 047 | 8.44 | -32 831 | -96.43 |
| - Charges exceptionnelles (2) | 24 141 | 7.84 | 19 464 | 4.83 | 4 677 | 24.03 |
| - Participation des salariés | | | | | | |
| - Impôt sur les bénéfices (IS) | | | | | | |
| Total | -22 924 | -7.45 | 14 583 | 3.62 | -37 508 | -257.20 |
| RÉSULTAT EXERCICE | 26 055 | 8.46 | -1 304 | -0.32 | 27 359 | |
| (1) dont produits cessions éléments cédés | | | 3 940 | | -3 940 | -100.00 |
| (2) dont valeurs comptables éléments cédés | | | 4 089 | | -4 089 | -100.00 |

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION - (RETRAITÉS)

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | en % | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | en % | Variation | |
|--|----------------------------|---------------|----------------------------|---------------|----------------|---------------|
| | | | | | en valeur | en % |
| CHIFFRE D'AFFAIRES | 307 899 | 100.00 | 403 222 | 100.00 | -95 323 | -23.64 |
| Ventes de marchandises | 51 482 | 100.00 | 77 441 | 100.00 | -25 959 | -33.52 |
| - Coût d'achat des marchandises vendues | 34 482 | 66.98 | 53 934 | 69.65 | -19 452 | -36.07 |
| MARGE COMMERCIALE | 17 000 | 33.02 | 23 507 | 30.35 | -6 507 | -27.68 |
| Production vendue (biens et services) | 256 417 | 100.00 | 325 781 | 100.00 | -69 364 | -21.29 |
| + / - Production stockée | | | | | | |
| + Production immobilisée | | | | | | |
| PRODUCTION DE L'EXERCICE | 256 417 | 100.00 | 325 781 | 100.00 | -69 364 | -21.29 |
| CHIFFRE D'ACTIVITÉ | 307 899 | 100.00 | 403 222 | 100.00 | -95 323 | -23.64 |
| - Matières premières | | | | | | |
| - Sous-traitance (directe) | | | | | | |
| MARGE DE PRODUCTION | 256 417 | 100.00 | 325 781 | 100.00 | -69 364 | -21.29 |
| MARGE BRUTE TOTALE | 273 417 | 88.80 | 349 288 | 86.62 | -75 871 | -21.72 |
| - Autres achats | 31 425 | 10.21 | 21 086 | 5.23 | 10 339 | 49.03 |
| - Charges externes | 283 761 | 92.16 | 415 899 | 103.14 | -132 138 | -31.77 |
| VALEUR AJOUTÉE PRODUITE | -41 769 | -13.57 | -87 697 | -21.75 | 45 928 | 52.37 |
| Subventions d'exploitation | 297 762 | 96.71 | 306 278 | 75.96 | -8 516 | -2.78 |
| - Impôts, taxes et versements assimilés | 3 414 | 1.11 | 4 353 | 1.08 | -940 | -21.58 |
| - Salaires et traitements | 156 002 | 50.67 | 186 477 | 46.25 | -30 475 | -16.34 |
| - Charges sociales | 38 230 | 12.42 | 49 928 | 12.38 | -11 698 | -23.43 |
| - Cotisations de l'exploitant | | | | | | |
| Total | 100 116 | 32.52 | 65 520 | 16.25 | 34 597 | 52.80 |
| EXCÉDENT BRUT D'EXPL. | 58 347 | 18.95 | -22 178 | -5.50 | 80 525 | 363.09 |
| Reprises sur dépréciations, provisions, amorts | 4 947 | 1.61 | 10 122 | 2.51 | -5 175 | -51.12 |
| + Transferts de charges d'exploitation | 120 | 0.04 | 6 482 | 1.61 | -6 362 | -98.15 |
| + Autres produits d'exploitation | 88 | 0.03 | 48 | 0.01 | 39 | 81.43 |
| - Dotations amortissements et dépréciations | 10 014 | 3.25 | 11 017 | 2.73 | -1 003 | -9.10 |
| - Autres charges d'exploitation | 6 091 | 1.98 | 1 313 | 0.33 | 4 779 | 364.07 |
| Total | -10 950 | -3.56 | 4 323 | 1.07 | -15 273 | -353.30 |
| RÉSULTAT D'EXPLOITATION | 47 397 | 15.39 | -17 855 | -4.43 | 65 251 | 365.46 |
| Opérations en commun | | | | | | |
| + Produits financiers | 1 582 | 0.51 | 1 967 | 0.49 | -385 | -19.58 |
| - Charges financières | | | | | | |
| Total | 1 582 | 0.51 | 1 967 | 0.49 | -385 | -19.58 |
| RÉSULTAT COURANT | 48 979 | 15.91 | -15 887 | -3.94 | 64 866 | 408.29 |
| + Produits exceptionnels (1) | 1 216 | 0.40 | 34 047 | 8.44 | -32 831 | -96.43 |
| - Charges exceptionnelles (2) | 24 141 | 7.84 | 19 464 | 4.83 | 4 677 | 24.03 |
| - Participation des salariés | | | | | | |
| - Impôt sur les bénéfices (IS) | | | | | | |
| Total | -22 924 | -7.45 | 14 583 | 3.62 | -37 508 | -257.20 |
| RÉSULTAT EXERCICE | 26 055 | 8.46 | -1 304 | -0.32 | 27 359 | |
| (1) dont produits cessions éléments cédés | | | 3 940 | | -3 940 | -100.00 |
| (2) dont valeurs comptables éléments cédés | | | 4 089 | | -4 089 | -100.00 |

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| ACTIF | Valeurs nettes au 31/07/20 | Valeurs nettes au 31/07/19 | Variation | |
|--|-------------------------------|-------------------------------|---------------|-------------|
| | | | en valeur | en % |
| ACTIF IMMOBILISÉ | | | | |
| Immobilisations incorporelles | | | | |
| Concessions, brevets et droits similaires | 529.54 | 934.74 | -405.20 | -43.35 |
| 2050000000 CONCESS. BREVETS LICENCE | 1 448.82 | 2 083.89 | -635.07 | -30.48 |
| 2050020000 LICENCE BOUTIQUE | 118.80 | 118.80 | | |
| 2805000000 AMORT.CONCESSIONS BREVETS | -919.28 | -1 149.15 | 229.87 | 20.00 |
| 2805002000 AMORTSS LICENCE BOUTIQ | -118.80 | -118.80 | | |
| Immobilisations corporelles | | | | |
| Constructions | 12 942.83 | 14 235.67 | -1 292.84 | -9.08 |
| 2135020000 AGENCT CONSTRUCTION BOUTIQUE | 18 541.19 | 18 541.19 | | |
| 2813502000 AMORTSS AGENCT CONST° BOUTIQUE | -5 598.36 | -4 305.52 | -1 292.84 | -30.03 |
| Installations tech., matériel et outillages indus. | 13 845.01 | 12 791.57 | 1 053.44 | 8.24 |
| 2154000000 MATERIEL CLUB | 4 748.17 | 1 196.40 | 3 551.77 | 296.87 |
| 2154020000 MATERIEL BOUTIQUE | 11 771.67 | 11 771.67 | | |
| 2815400000 AMORT MATERIEL INDUSTRIEL | -817.32 | -0.66 | -816.66 | |
| 2815402000 AMORTSS MATERIEL BOUTIQUE | -1 857.51 | -175.84 | -1 681.67 | -956.36 |
| Autres immobilisations corporelles | 2 896.67 | 6 011.16 | -3 114.49 | -51.81 |
| 2182000000 MATERIEL DE TRANSPORT | 25 658.45 | 25 658.45 | | |
| 2183000000 MATERIEL DE BUREAU INFORM | 5 530.80 | 6 727.42 | -1 196.62 | -17.79 |
| 2183020000 MATERIEL BUREAU INFOR BOUTIQUE | 3 288.00 | 3 288.00 | | |
| 2184000000 MOBILIER | 4 536.35 | 4 536.35 | | |
| 2818200000 AMORT MATERIEL TRANSPORT | -25 658.45 | -22 552.50 | -3 105.95 | -13.77 |
| 2818300000 AMORT.MAT.BUREAU ET INFO. | -4 502.43 | -6 019.31 | 1 516.88 | 25.20 |
| 2818302000 AMORTSS MAT BUR INF BOUTIQUE | -1 419.70 | -1 090.90 | -328.80 | -30.14 |
| 2818400000 AMORT.MOBILIER | -4 536.35 | -4 536.35 | | |
| Immobilisations financières (2) | | | | |
| Participations | 6 000.00 | 6 000.00 | | |
| 2611000000 PARTS SOCIALES BPPO | 6 000.00 | 6 000.00 | | |
| Autres immobilisations financières | 4 570.00 | | 4 570.00 | |
| 2755000000 CAUTIONNEMENTS VERSES | 4 570.00 | | 4 570.00 | |
| TOTAL (I) | 40 784.05 | 39 973.14 | 810.91 | 2.03 |
| ACTIF CIRCULANT | | | | |
| Stocks et en-cours | | | | |
| Marchandises | 24 227.45 | 21 186.78 | 3 040.67 | 14.35 |
| 3700020000 STOCK MDES BOUTIQUE | 24 227.45 | 21 186.78 | 3 040.67 | 14.35 |
| Avances et acomptes versés sur commandes | 18 715.20 | 8 119.20 | 10 596.00 | 130.51 |
| Créances (3) | | | | |
| Clients (3) | 93 276.58 | 111 414.83 | -18 138.25 | -16.28 |
| Clients douteux, litigieux (3) | 2 133.00 | 5 492.17 | -3 359.17 | -61.16 |
| Provisions pour dépréciations des clients | -2 133.00 | -5 492.17 | 3 359.17 | 61.16 |
| Clients Factures à établir (3) | | 4 319.83 | -4 319.83 | -100.00 |
| Personnel et comptes rattachés (3) | 51.14 | | 51.14 | |
| Créances fiscales et sociales (3) | 1 477.66 | 4 066.49 | -2 588.83 | -63.66 |
| Fournisseurs débiteurs | 13 942.22 | 14 020.91 | -78.69 | -0.56 |

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| ACTIF | Valeurs nettes au 31/07/20 | Valeurs nettes au 31/07/19 | Variation | |
|---|-------------------------------|-------------------------------|------------------|--------------|
| | | | en valeur | en % |
| Débiteurs divers (3) | 4 986.25 | 26 368.45 | -21 382.20 | -81.09 |
| Disponibilités | 214 140.56 | 192 653.33 | 21 487.23 | 11.15 |
| 5112000000 CHQ A ENCAISSER BOUTIQ | 142.76 | | 142.76 | |
| 5112300000 CHQ A ENCAISSER JANV | | 80.00 | -80.00 | -100.00 |
| 5112400000 CHQ A ENCAISSER AVRIL | | 100.00 | -100.00 | -100.00 |
| 5113000000 CB A L'ENCAISSEMENT BOUTIQ | 84.50 | 155.87 | -71.37 | -45.79 |
| 5121000000 BANQUE POPULAIRE | 12 049.73 | 9 613.89 | 2 435.84 | 25.34 |
| 5122000000 COMPTE A TERME BANQUE POPULAIR | 120 000.00 | 120 000.00 | | |
| 5125000000 LIVRET A CANET66 | 20 299.23 | 89.82 | 20 209.41 | |
| 5127020000 SOCIETE GENERALE | 34 849.81 | 36 898.19 | -2 048.38 | -5.55 |
| 5129000000 LIVRET SOCIETE GENERALE | 20 277.29 | 20 216.67 | 60.62 | 0.30 |
| 5188000000 INTERETS COURUS A RECEVOIR | 3 364.64 | 2 052.39 | 1 312.25 | 63.94 |
| 5300000000 CAISSE | 1 321.69 | 962.40 | 359.29 | 37.33 |
| 5320000000 CAISSE BOUTIQUE | 1 750.91 | 2 484.10 | -733.19 | -29.52 |
| Charges constatées d'avance (3) | 6 358.42 | 3 593.11 | 2 765.31 | 76.96 |
| 4860000000 CHARGES CONSTATEES AVANCE | 6 358.42 | 3 593.11 | 2 765.31 | 76.96 |
| TOTAL (II) | 377 175.48 | 385 742.93 | -8 567.45 | -2.22 |
| TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V) | 417 959.53 | 425 716.07 | -7 756.54 | -1.82 |

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| PASSIF | Valeurs au 31/07/20 | Valeurs au 31/07/19 | Variation | |
|--|------------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| | | | en valeur | en % |
| CAPITAUX PROPRES | | | | |
| Capital (dont versé : 0) | 10 271.30 | 10 271.30 | | |
| 1000000000 FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES | 5 111.30 | 5 111.30 | | |
| 1026000000 SUBV° INVEST BIENS RENOUV PAR | 5 160.00 | 5 160.00 | | |
| Réserves | | | | |
| Report à nouveau | 248 909.11 | 250 213.21 | -1 304.10 | -0.52 |
| 1100000000 REPORT A NOUVEAU SOLDE CREDIT | 248 909.11 | 250 213.21 | -1 304.10 | -0.52 |
| Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte) | 26 054.57 | -1 304.10 | 27 358.67 | |
| SITUATION NETTE | 285 234.98 | 259 180.41 | 26 054.57 | 10.05 |
| TOTAL (I) | 285 234.98 | 259 180.41 | 26 054.57 | 10.05 |
| AUTRES FONDS PROPRES | | | | |
| TOTAL (I) Bis | | | | |
| PROVISIONS | | | | |
| TOTAL (II) | | | | |
| DETTES (1) | | | | |
| Emprunts et dettes aup. des établiss. de crédit (2) | 1 125.96 | 933.59 | 192.37 | 20.61 |
| 5112000000 CHQ A ENCAISSER BOUTIQ | | 14.94 | -14.94 | -100.00 |
| 5114020000 BOUTIQUE A ENCAISSER | 918.65 | 918.65 | | |
| 5119000000 CHQ BOUTIQ AVOIR | 207.31 | | 207.31 | |
| Avances et acptes recus sur commandes en cours | 1 683.00 | 8 992.00 | -7 309.00 | -81.28 |
| Fournisseurs | 14 793.89 | 43 003.58 | -28 209.69 | -65.60 |
| Fournisseurs, factures non parvenues | 8 040.00 | 13 500.24 | -5 460.24 | -40.45 |
| Dettes fiscales et sociales | 27 049.68 | 20 038.61 | 7 011.07 | 34.99 |
| Créditeurs divers | 400.00 | | 400.00 | |
| Clients créditeurs | 359.57 | 1 180.00 | -820.43 | -69.53 |
| Produits constatés d'avance | 79 272.45 | 78 887.64 | 384.81 | 0.49 |
| 4870000000 PRODUITS CONSTAT.D'AVANCE | 79 272.45 | 78 887.64 | 384.81 | 0.49 |
| TOTAL (III) | 132 724.55 | 166 535.66 | -33 811.11 | -20.30 |
| TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV) | 417 959.53 | 425 716.07 | -7 756.54 | -1.82 |
| (1) Dont à moins d'un an | 131 041.55 | 157 543.66 | | |

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | Variation | |
|---|----------------------------|----------------------------|-------------------|---------------|
| | | | en valeur | en % |
| Produits d'exploitation | | | | |
| Ventes de marchandises | 51 481.56 | 77 440.55 | -25 958.99 | -33.52 |
| 7071020000 VENTE BOUTIQUE | 51 481.56 | 77 440.55 | -25 958.99 | -33.52 |
| Production vendue (biens et services) | 256 417.24 | 325 781.49 | -69 364.25 | -21.29 |
| 7060500000 STAGES REMBT | 4 020.00 | 1 898.00 | 2 122.00 | 111.80 |
| 7060600000 STAGE C2 | 7 046.47 | 7 035.49 | 10.98 | 0.16 |
| 7060800000 STAGES AUTRES | | 6 943.00 | -6 943.00 | -100.00 |
| 7061000000 ENGAGEMENTS MEETING | | 11 339.00 | -11 339.00 | -100.00 |
| 7061010000 TRANSPORT MEETINGS | | 14 078.45 | -14 078.45 | -100.00 |
| 7061020000 AQUABIKE BTQ | 6 555.66 | | 6 555.66 | |
| 7061070000 SPONSORS | 10 000.00 | 17 000.00 | -7 000.00 | -41.18 |
| 7061200000 RBT FFN | 3 761.08 | 1 000.00 | 2 761.08 | 276.11 |
| 7061210000 QUOTE PART MARE NOSTRUM | 533.34 | 4 892.00 | -4 358.66 | -89.10 |
| 7061500000 ENGAGEMENTS CLUB | 71.50 | 36.00 | 35.50 | 98.61 |
| 7062000000 COMITE REGIONAL RBT FRAIS | 500.00 | 1 500.00 | -1 000.00 | -66.67 |
| 7065000000 STAGE ETE | 1 680.00 | 4 550.00 | -2 870.00 | -63.08 |
| 7081100000 COTISATIONS GPE COMPETITIONS | 96 829.00 | 95 066.00 | 1 763.00 | 1.85 |
| 7081150000 HORAIRE AMENAGES COLLEGE | 2 450.00 | 2 170.00 | 280.00 | 12.90 |
| 7081200000 COTISATIONS AQUAFORM | 41 029.50 | 43 313.00 | -2 283.50 | -5.27 |
| 7081300000 STAGE ENF GYM ETE | 543.00 | 1 190.00 | -647.00 | -54.37 |
| 7081400000 FORME ET SANTE | 3 250.00 | 3 750.00 | -500.00 | -13.33 |
| 7081500000 COT LOISIR PERF | 37 299.00 | 60 167.00 | -22 868.00 | -38.01 |
| 7081550000 MASTERS | 17 138.00 | | 17 138.00 | |
| 7081600000 AQUABIKE | | 2 458.00 | -2 458.00 | -100.00 |
| 7082000000 RBT BNSSA | 9 050.00 | 8 430.00 | 620.00 | 7.35 |
| 7082010000 ENTREES MEETING | | 1 287.00 | -1 287.00 | -100.00 |
| 7084000000 REMB CENTRE ENTRAIN C1 | | 7 641.18 | -7 641.18 | -100.00 |
| 7085000000 REMB CENTRE ENTRAIN C2 | 11 650.00 | 14 000.00 | -2 350.00 | -16.79 |
| 7085010000 DROIT TV MEETING | | 10 000.00 | -10 000.00 | -100.00 |
| 7085100000 REMB STRUCTURES EXTERIEURES | 90.52 | 2 366.96 | -2 276.44 | -96.18 |
| 7085500000 REMBOURSEMENTS AUTRES NAGEURS | | 15.00 | -15.00 | -100.00 |
| 7086000000 DIVERS REMB COMPETITION | 2 920.17 | 3 559.43 | -639.26 | -17.96 |
| 7088000000 AUTRES PRODUITS ACTIVITES A... | | 95.98 | -95.98 | -100.00 |
| Montant net du chiffre d'affaires | 307 898.80 | 403 222.04 | -95 323.24 | -23.64 |
| Subventions d'exploitation | 297 762.19 | 306 278.11 | -8 515.92 | -2.78 |
| 7400000002 SUBV FOND SOLIDARITE BOUTIQ | 4 500.00 | | 4 500.00 | |
| 7404000000 COMMUNE CANET | 1 986.00 | 1 942.62 | 43.38 | 2.23 |
| 7406030000 CONSEIL REG CLUB | 21 200.00 | 20 000.00 | 1 200.00 | 6.00 |
| 7406050000 CONSEIL GENERAL CLUB | 10 796.19 | 10 219.05 | 577.14 | 5.65 |
| 7406110000 CONSEIL REGIONAL | 22 500.00 | 22 500.00 | | |
| 7406150000 CONSEIL GENERAL | 5 445.00 | 10 800.00 | -5 355.00 | -49.58 |
| 7407000000 SUBV MAIRIE CANET | 158 000.00 | 158 000.00 | | |
| 7407500000 SUBVENT FFN | 20 000.00 | 11 616.44 | 8 383.56 | 72.17 |
| 7471000000 MECENNAT | 53 335.00 | 71 200.00 | -17 865.00 | -25.09 |
| Reprises sur provisions (amorts), transferts de charges | 5 067.17 | 16 604.05 | -11 536.88 | -69.48 |
| 7817400000 RAP CREANCES | 4 947.17 | 10 122.00 | -5 174.83 | -51.12 |
| 7910000000 TRANSFERT CHARGES EXPL | | 1 848.25 | -1 848.25 | -100.00 |
| 7912000000 SERVICE CIVIQUE | 120.00 | 1 900.00 | -1 780.00 | -93.68 |
| 7912100000 REMB FORMATION | | 414.00 | -414.00 | -100.00 |
| 7912220000 CAE FABRE M BOUTIQ | | 2 247.70 | -2 247.70 | -100.00 |
| 7912300000 INDEMNITES PREVOYANCE | | 72.10 | -72.10 | -100.00 |

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | Variation | |
|--|----------------------------|----------------------------|--------------------|---------------|
| | | | en valeur | en % |
| Autres produits | 87.54 | 48.25 | 39.29 | 81.43 |
| 7580000000 PROD DIVERS DE GEST COURANTE | 78.63 | 47.25 | 31.38 | 66.41 |
| 7580020000 PROD DIVERS GESTION BOUTIQUE | 8.91 | 1.00 | 7.91 | 791.00 |
| TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I) | 610 815.70 | 726 152.45 | -115 336.75 | -15.88 |
| Charges d'exploitation | | | | |
| Achats de marchandises | 37 522.42 | 47 486.72 | -9 964.30 | -20.98 |
| 6070600000 MEDICAL NAGEURS | 1 726.45 | 978.16 | 748.29 | 76.50 |
| 6070800000 PSYCHOLOGUE | | 148.20 | -148.20 | -100.00 |
| 6071020000 ACHATS BOUTIQUE | 35 723.11 | 45 712.15 | -9 989.04 | -21.85 |
| 6074000000 ACHAT MDSE PETITS DEJ | 72.86 | 648.21 | -575.35 | -88.76 |
| Variation de stocks | -3 040.67 | 6 447.20 | -9 487.87 | -147.16 |
| 6037020000 VARIATION STOCK BOUTIQUE | -3 040.67 | 6 447.20 | -9 487.87 | -147.16 |
| Autres achats et charges externes | 315 186.36 | 436 985.46 | -121 799.10 | -27.87 |
| 6061030000 CARBURANT MINIBUS | 2 409.00 | 2 983.05 | -574.05 | -19.24 |
| 6062000000 MATERIELS ENTRAINEMENTS | 12 173.69 | 851.94 | 11 321.75 | |
| 6064000000 FOURNITURES ADMINIST. | 2 006.69 | 1 896.59 | 110.10 | 5.81 |
| 6064010000 FOURNIT ADMINIST MEETING | | 399.96 | -399.96 | -100.00 |
| 6064020000 FOURNITURES DIVERSES BOUTIQUE | 336.46 | 632.46 | -296.00 | -46.80 |
| 6064500000 EQUIPEMENT NAGEURS | 7 744.65 | 12 770.07 | -5 025.42 | -39.35 |
| 6064600000 FNMNS | 6 755.00 | 1 552.19 | 5 202.81 | 335.19 |
| 6113100000 FFN AFFILIATIONS | 445.00 | 445.00 | | |
| 6113200000 FFN TRANSFERT | 3 100.00 | 2 100.00 | 1 000.00 | 47.62 |
| 6113300000 FFN LICENCES | 19 651.00 | 20 011.00 | -360.00 | -1.80 |
| 6132020000 LOCATION BOUTIQUE | 1 986.00 | 1 942.62 | 43.38 | 2.23 |
| 6135020000 LOCATION TPE BOUTIQUE | 710.80 | 612.66 | 98.14 | 16.02 |
| 6135120000 LOC CAISSE LINEO STORE | | 570.00 | -570.00 | -100.00 |
| 6140200000 CHGES LOCATIVES BOUTIQ | 420.00 | 420.00 | | |
| 6151010000 ENTRET.ET REP.MINIBUS | 2 883.18 | 7 211.38 | -4 328.20 | -60.02 |
| 6152000000 ENTRETIEN REPAR.S/BIENS IMMOB. | | 300.00 | -300.00 | -100.00 |
| 6155000000 ENTRET REPAR. /BIENS MOBILIERS | | 389.22 | -389.22 | -100.00 |
| 6160000000 ASSURANCE VEHICULE | 3 237.34 | 2 565.12 | 672.22 | 26.21 |
| 6161000000 MULTIRISQUES | 1 009.31 | 768.20 | 241.11 | 31.39 |
| 6161020000 ASSURANCE RC BOUTIQUE | 1 155.50 | 954.73 | 200.77 | 21.03 |
| 6226000000 HONORAIRES | 6 198.00 | 6 016.00 | 182.00 | 3.03 |
| 6226020000 HONORAIRES BOUTIQUE | 2 010.00 | 1 968.00 | 42.00 | 2.13 |
| 6226200000 DEMARLE PHYSIO | 1 644.00 | 1 530.00 | 114.00 | 7.45 |
| 6226300000 DIETETIQUE NUTRITION | 800.00 | | 800.00 | |
| 6226400000 KINE NAGEURS | 3 219.70 | 5 246.50 | -2 026.80 | -38.63 |
| 6226500000 PSYCHOLOGUE | 720.00 | 390.00 | 330.00 | 84.62 |
| 6226600000 HONORAIRES EDUCATEURS ENTRAINE | 4 050.00 | 8 097.00 | -4 047.00 | -49.98 |
| 6226620000 HONORAIRES EDUCATEURS BOUTIQUE | 3 190.00 | | 3 190.00 | |
| 6226700000 MILLET PREPA PHY | 1 400.00 | 2 800.00 | -1 400.00 | -50.00 |
| 6226800000 PROATHLETICTRAINER | 9 820.92 | 11 667.32 | -1 846.40 | -15.83 |
| 6230000000 PUBLICITE PUBLICAT. RELAT. PUB | 287.40 | 144.00 | 143.40 | 99.58 |
| 6231090000 AIDES DIVERSES | 61 277.53 | 43 531.91 | 17 745.62 | 40.76 |
| 6231500000 CADEAUX CLUB | 1 521.00 | 1 681.01 | -160.01 | -9.52 |
| 6234010000 RECOMPENSES | | 1 000.00 | -1 000.00 | -100.00 |
| 6236000000 CATALOGUES ET IMPRIMES | | 368.40 | -368.40 | -100.00 |
| 6238000000 DIVERS POURBOIRES DONS COURANT | 3 830.80 | 3 768.00 | 62.80 | 1.67 |
| 6241020000 TRANSPORT ACHATS BOUTIQ | | 16.64 | -16.64 | -100.00 |
| 6250000000 DEPLACEMENTS.MISSIONS.RECEPTIO | 9 595.12 | 8 822.18 | 772.94 | 8.76 |
| 6250020000 DEPLACET MISSIONRECEP BOUTI | 303.50 | 243.00 | 60.50 | 24.90 |
| 6250500000 STAGES | 410.07 | 5 132.74 | -4 722.67 | -92.01 |
| 6251000000 DEPLACEMENTS COMPETITION CI | | | | |

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | Variation | |
|---|----------------------------|----------------------------|------------|---------|
| | | | en valeur | en % |
| | 43 114.65 | 89 284.76 | -46 170.11 | -51.71 |
| 6251022000 DEPLACEMENT STAGE C1 | 39 031.74 | 43 469.94 | -4 438.20 | -10.21 |
| 6251040000 STAGE C2 | 14 700.10 | 17 710.10 | -3 010.00 | -17.00 |
| 6251400000 COMPETITIONS C2 | 28 700.32 | 37 051.48 | -8 351.16 | -22.54 |
| 6251600000 COMPETITIONS AUTRES | 5 400.20 | 17 293.74 | -11 893.54 | -68.77 |
| 6254500000 C1 WE REPAS | | 1 250.90 | -1 250.90 | -100.00 |
| 6254800000 C1 INTERNAT | | 1 167.00 | -1 167.00 | -100.00 |
| 6255000000 ANIMATION CLUB | 1 764.19 | 2 355.18 | -590.99 | -25.09 |
| 6255100000 ANIMATION ETE | 670.00 | 1 104.89 | -434.89 | -39.36 |
| 6257110000 PRIME/PODIUM MEET | | 28 550.00 | -28 550.00 | -100.00 |
| 6257200000 MEETING DIVERS | 588.00 | 5 502.29 | -4 914.29 | -89.31 |
| 6258010000 DEPL/TRANS/JURY/MEETING | | 1 138.35 | -1 138.35 | -100.00 |
| 6258020000 REMBT TRANSPORT MEETINGS | | 7 088.23 | -7 088.23 | -100.00 |
| 6258110000 QUOTE PART CIRCUIT MN | 1 412.00 | 17 222.55 | -15 810.55 | -91.80 |
| 6259500000 REGIONAUX CANET | | 899.00 | -899.00 | -100.00 |
| 6261010000 TELEPHON CLUB 04688735403 | 976.14 | 987.30 | -11.16 | -1.13 |
| 6261020000 FRAIS TELEPHONE BOUTIQUE | 250.00 | 259.75 | -9.75 | -3.75 |
| 6261500000 ORANGE 0642560100 | 248.31 | 339.48 | -91.17 | -26.86 |
| 6261600000 BOUYGUES TELECOM | | 11.96 | -11.96 | -100.00 |
| 6262000000 FRAIS POSTAUX | 232.10 | 341.90 | -109.80 | -32.11 |
| 6262020000 FRAIS POSTE BOUTIQUE | 22.00 | | 22.00 | |
| 6270000000 SERVICES BANCAIRES & ASSIMILES | 993.74 | 1 128.37 | -134.63 | -11.93 |
| 6271020000 FRAIS COM CB | 266.09 | 375.82 | -109.73 | -29.20 |
| 6271500000 COMM COMITI | 515.12 | 653.58 | -138.46 | -21.18 |
| Impôts, taxes et versements assimilés | 3 413.56 | 4 353.13 | -939.57 | -21.58 |
| 6333000000 PART. FORM PROF SALAIRES | 2 655.11 | 3 491.46 | -836.35 | -23.95 |
| 6333020000 FORMATION PROF BOUTIQUE | 275.03 | 360.67 | -85.64 | -23.74 |
| 6351120000 COT FONCIERE ENT BOUTIQUE | 433.42 | 501.00 | -67.58 | -13.49 |
| 6370000000 AUTRES IMPOTS TAXES VERS ASSIM | 50.00 | | 50.00 | |
| Salaires et traitements | 156 002.33 | 186 477.05 | -30 474.72 | -16.34 |
| 6410000000 REMUNERATIONS PERSONNEL | 130 228.73 | 168 347.11 | -38 118.38 | -22.64 |
| 6410020000 REMUNERATION BRUT BOUTIQUE | 16 178.93 | 21 217.07 | -5 038.14 | -23.75 |
| 6411000000 SALAIRES EXO | 400.00 | | 400.00 | |
| 6411020000 SAL EXO BOUTIQUE | 540.00 | | 540.00 | |
| 6412000000 CONGES PAYES | 6 606.88 | -2 754.84 | 9 361.72 | 339.83 |
| 6412020000 CONGES PAYES BOUTIQUE | 20.81 | -332.29 | 353.10 | 106.26 |
| 6419000000 CHOMAGE PARTIEL | 2 026.98 | | 2 026.98 | |
| Charges sociales | 38 229.82 | 49 928.25 | -11 698.43 | -23.43 |
| 6451000000 COTISATIONS URSSAF | 21 450.95 | 31 851.42 | -10 400.47 | -32.65 |
| 6451020000 URSSAF BOUTIQUE | 848.23 | 1 048.28 | -200.05 | -19.08 |
| 6452000000 MUTUELLE GENERALI | 1 087.09 | 849.46 | 237.63 | 27.97 |
| 6452020000 PREVOYANCE HUMANIS BOUTIQUE | 75.20 | 61.56 | 13.64 | 22.16 |
| 6453000000 COTISATIONS KLESIA RETRAITE | 6 220.54 | 8 450.47 | -2 229.93 | -26.39 |
| 6453020000 RETRAITE KLESIA BOUTIQUE | 389.46 | 617.12 | -227.66 | -36.89 |
| 6453500000 PREVOYANCE HUMANIS | 743.38 | 880.39 | -137.01 | -15.56 |
| 6454000000 ASSEDIC | 4 384.90 | 7 030.46 | -2 645.56 | -37.63 |
| 6454020000 POLE EMPLOI BOUTIQUE | 296.81 | 769.75 | -472.94 | -61.44 |
| 6458120000 CHGES SOC/ CP BOUTIQUE | 48.55 | -14.43 | 62.98 | 436.45 |
| 6458600000 CHARGES SOCIALES CONGES PAYES | 1 794.43 | -2 195.88 | 3 990.31 | 181.72 |
| 6475000000 URIPO PHARMACIE | 811.27 | 1 007.59 | -196.32 | -19.48 |
| 6475020000 MEDECINE TRAVAIL BOUTIQUE | 79.01 | 106.05 | -27.04 | -25.50 |
| 6480000000 PRIMES STAGIAIRES | | 0.01 | -0.01 | -100.00 |
| 6490000000 PRODUIT D'IMPOT CICE | | -534.00 | 534.00 | 100.00 |
| Dotations aux amortissements et dépréciations | | | | |

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | Variation | |
|---|----------------------------|----------------------------|--------------------|---------------|
| | | | en valeur | en % |
| Sur immobilisations : dotations aux amortissements | 8 425.66 | 8 053.47 | 372.19 | 4.62 |
| 6811100000 DOT.AMORT.IMMO.INCORPORE. | 405.20 | 280.86 | 124.34 | 44.27 |
| 6811200000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELL. | 4 717.15 | 5 893.75 | -1 176.60 | -19.96 |
| 6811220000 DOT.AMORTS.IMMO.CORP.BOUTIQ | 3 303.31 | 1 878.86 | 1 424.45 | 75.81 |
| Sur actif circulant : dotations aux dépréciations | 1 588.00 | 2 963.17 | -1 375.17 | -46.41 |
| 6817400000 DOT.DEPREC.CREANCES | 1 588.00 | 2 963.17 | -1 375.17 | -46.41 |
| Autres charges | 6 091.49 | 1 312.62 | 4 778.87 | 364.07 |
| 6510000000 REDEVANC. CONCESS. BREV. LI... | 1 064.49 | 1 215.15 | -150.66 | -12.40 |
| 6541000000 CREANCES DE L'EXERCICE | 4 947.17 | 40.00 | 4 907.17 | |
| 6580000000 CHAR.DIV-GESTION.COURANTE | 48.72 | 56.56 | -7.84 | -13.86 |
| 6580020000 CHARGES.DIVERS.GEST.BOUTIQ | 31.11 | 0.91 | 30.20 | |
| TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II) | 563 418.97 | 744 007.07 | -180 588.10 | -24.27 |
| RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II) | 47 396.73 | -17 854.62 | 65 251.35 | 365.46 |
| Quotes-parts de résultat sur opérat. faites en commun | | | | |
| Produits financiers | | | | |
| Autres intérêts et produits assimilés | 1 582.28 | 1 967.45 | -385.17 | -19.58 |
| 7680000000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS | 1 582.28 | 1 967.45 | -385.17 | -19.58 |
| TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V) | 1 582.28 | 1 967.45 | -385.17 | -19.58 |
| Charges financières | | | | |
| TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI) | | | | |
| RÉSULTAT FINANCIER (V - VI) | 1 582.28 | 1 967.45 | -385.17 | -19.58 |
| RÉSULTAT COURANT <small>Taxt impôts (I-II+III-IV+V-VI)</small> | 48 979.01 | -15 887.17 | 64 866.18 | 408.29 |
| Produits exceptionnels | | | | |
| Sur opérations de gestion | 1 216.40 | 28 653.72 | -27 437.32 | -95.75 |
| 7718000000 AUTRES PROD EXCEP S/OP GESTION | 1 216.40 | 28 353.72 | -27 137.32 | -95.71 |
| 7718020000 PROD EXCEPT BOUTIQUE | | 300.00 | -300.00 | -100.00 |
| Sur opérations en capital | | 5 393.67 | -5 393.67 | -100.00 |
| 7752020000 CESSION IMMO BOUTIQUE | | 1 650.00 | -1 650.00 | -100.00 |
| 7756000000 IMMOBILISATIONS FINANCIERES | | 2 290.00 | -2 290.00 | -100.00 |
| 7788000000 PRODUITS EXCEPTIONNELS DIVERS | | 1 453.67 | -1 453.67 | -100.00 |
| TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII) | 1 216.40 | 34 047.39 | -32 830.99 | -96.43 |
| Charges exceptionnelles | | | | |
| Sur opérations de gestion | 23 830.24 | 15 375.70 | 8 454.54 | 54.99 |
| 6712000000 PENALITES AMENDES FISC & PEN | 207.11 | 17.00 | 190.11 | |
| 6712020000 PENALITES MAJO BOUTIQUE | 28.00 | | 28.00 | |
| 6718000000 AUTRES CHARGES EXCEP.OP GEST | 22 471.28 | 15 090.30 | 7 380.98 | 48.91 |
| 6718020000 CHARGES EXCEPC BOUTIQUE | 1 123.85 | 268.40 | 855.45 | 318.72 |
| Sur opérations en capital | 310.60 | 4 088.62 | -3 778.02 | -92.40 |
| 6752020000 VNC ELEMENTS CORP BOUTIQ CEDES | | 1 798.62 | -1 798.62 | -100.00 |
| 6756000000 VNC IMMOBILISATIONS FINANCIERES CEDEES | | 2 290.00 | -2 290.00 | -100.00 |
| 6788000000 CHARGES EXCEPT DIVERSES | 310.60 | | 310.60 | |

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | Variation | |
|---|----------------------------|----------------------------|--------------------|----------------|
| | | | en valeur | en % |
| TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII) | 24 140.84 | 19 464.32 | 4 676.52 | 24.03 |
| RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII) | -22 924.44 | 14 583.07 | -37 507.51 | -257.20 |
| TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII) | 613 614.38 | 762 167.29 | -148 552.91 | -19.49 |
| TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X) | 587 559.81 | 763 471.39 | -175 911.58 | -23.04 |
| Bénéfice ou Perte | 26 054.57 | -1 304.10 | 27 358.67 | |

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | en % | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | en % | Variation | |
|---|----------------------------|---------------|----------------------------|---------------|-------------------|---------------|
| | | | | | en valeur | en % |
| CHIFFRE D'AFFAIRES | 307 898.80 | 100 | 403 222.04 | 100 | -95 323.24 | -23.64 |
| Ventes de marchandises | 51 481.56 | 100.00 | 77 440.55 | 100.00 | -25 958.99 | -33.52 |
| 7071020000 VENTE BOUTIQUE | 51 481.56 | 100.00 | 77 440.55 | 100.00 | -25 958.99 | -33.52 |
| - Coût d'achat des marchandises vendues | 34 481.75 | 66.98 | 53 933.92 | 69.65 | -19 452.17 | -36.07 |
| 6037020000 VARIATION STOCK BOUTIQUE | -3 040.67 | -5.91 | 6 447.20 | 8.33 | -9 487.87 | -147.16 |
| 6070600000 MEDICAL NAGEURS | 1 726.45 | 3.35 | 978.16 | 1.26 | 748.29 | 76.50 |
| 6070800000 PSYCHOLOGUE | | | 148.20 | 0.19 | -148.20 | -100.00 |
| 6071020000 ACHATS BOUTIQUE | 35 723.11 | 69.39 | 45 712.15 | 59.03 | -9 989.04 | -21.85 |
| 6074000000 ACHAT MDSE PETITS DEJ | 72.86 | 0.14 | 648.21 | 0.84 | -575.35 | -88.76 |
| MARGE COMMERCIALE | 16 999.81 | 33.02 | 23 506.63 | 30.35 | -6 506.82 | -27.68 |
| Production vendue (biens et services) | 256 417.24 | 100.00 | 325 781.49 | 100.00 | -69 364.25 | -21.29 |
| 7060500000 STAGES REMBT | 4 020.00 | 1.57 | 1 898.00 | 0.58 | 2 122.00 | 111.80 |
| 7060600000 STAGE C2 | 7 046.47 | 2.75 | 7 035.49 | 2.16 | 10.98 | 0.16 |
| 7060800000 STAGES AUTRES | | | 6 943.00 | 2.13 | -6 943.00 | -100.00 |
| 7061000000 ENGAGEMENTS MEETING | | | 11 339.00 | 3.48 | -11 339.00 | -100.00 |
| 7061010000 TRANSPORT MEETINGS | | | 14 078.45 | 4.32 | -14 078.45 | -100.00 |
| 7061020000 AQUABIKE BTQ | 6 555.66 | 2.56 | | | 6 555.66 | |
| 7061070000 SPONSORS | 10 000.00 | 3.90 | 17 000.00 | 5.22 | -7 000.00 | -41.18 |
| 7061200000 RBT FFN | 3 761.08 | 1.47 | 1 000.00 | 0.31 | 2 761.08 | 276.11 |
| 7061210000 QUOTE PART MARE NOSTRUM | 533.34 | 0.21 | 4 892.00 | 1.50 | -4 358.66 | -89.10 |
| 7061500000 ENGAGEMENTS CLUB | 71.50 | 0.03 | 36.00 | 0.01 | 35.50 | 98.61 |
| 7062000000 COMITE REGIONAL RBT FRAIS | 500.00 | 0.19 | 1 500.00 | 0.46 | -1 000.00 | -66.67 |
| 7065000000 STAGE ETE | 1 680.00 | 0.66 | 4 550.00 | 1.40 | -2 870.00 | -63.08 |
| 7081100000 COTISATIONS GPE COMPETITIONS | 96 829.00 | 37.76 | 95 066.00 | 29.18 | 1 763.00 | 1.85 |
| 7081150000 HORAIRE AMENAGES COLLEGE | 2 450.00 | 0.96 | 2 170.00 | 0.67 | 280.00 | 12.90 |
| 7081200000 COTISATIONS AQUAFORM | 41 029.50 | 16.00 | 43 313.00 | 13.30 | -2 283.50 | -5.27 |
| 7081300000 STAGE ENF GYM ETE | 543.00 | 0.21 | 1 190.00 | 0.37 | -647.00 | -54.37 |
| 7081400000 FORME ET SANTE | 3 250.00 | 1.27 | 3 750.00 | 1.15 | -500.00 | -13.33 |
| 7081500000 COT LOISIR PERF | 37 299.00 | 14.55 | 60 167.00 | 18.47 | -22 868.00 | -38.01 |
| 7081550000 MASTERS | 17 138.00 | 6.68 | | | 17 138.00 | |
| 7081600000 AQUABIKE | | | 2 458.00 | 0.75 | -2 458.00 | -100.00 |
| 7082000000 RBT BNSSA | 9 050.00 | 3.53 | 8 430.00 | 2.59 | 620.00 | 7.35 |
| 7082010000 ENTREES MEETING | | | 1 287.00 | 0.40 | -1 287.00 | -100.00 |
| 7084000000 REMB CENTRE ENTRAIN C1 | | | 7 641.18 | 2.35 | -7 641.18 | -100.00 |
| 7085000000 REMB CENTRE ENTRAIN C2 | 11 650.00 | 4.54 | 14 000.00 | 4.30 | -2 350.00 | -16.79 |
| 7085010000 DROIT TV MEETING | | | 10 000.00 | 3.07 | -10 000.00 | -100.00 |
| 7085100000 REMB STRUCTURES EXTERIEURES | 90.52 | 0.04 | 2 366.96 | 0.73 | -2 276.44 | -96.18 |
| 7085500000 REMBOURSEMENTS AUTRES NAGEURS | | | 15.00 | | -15.00 | -100.00 |
| 7086000000 DIVERS REMB COMPETITION | 2 920.17 | 1.14 | 3 559.43 | 1.09 | -639.26 | -17.96 |
| 7088000000 AUTRES PRODUITS ACTIVITES A... | | | 95.98 | 0.03 | -95.98 | -100.00 |
| PRODUCTION DE L'EXERCICE | 256 417.24 | 100.00 | 325 781.49 | 100.00 | -69 364.25 | -21.29 |
| CHIFFRE D'ACTIVITÉ | 307 898.80 | 100.00 | 403 222.04 | 100.00 | -95 323.24 | -23.64 |
| MARGE DE PRODUCTION | 256 417.24 | 100.00 | 325 781.49 | 100.00 | -69 364.25 | -21.29 |
| MARGE BRUTE TOTALE | 273 417.05 | 88.80 | 349 288.12 | 86.62 | -75 871.07 | -21.72 |
| - Autres achats | 31 425.49 | 10.21 | 21 086.26 | 5.23 | 10 339.23 | 49.03 |
| 6061030000 CARBURANT MINIBUS | 2 409.00 | 0.78 | 2 983.05 | 0.74 | -574.05 | -19.24 |
| 6062000000 MATERIELS ENTRAINEMENTS | 12 173.69 | 3.95 | 851.94 | 0.21 | 11 321.75 | |
| 6064000000 FOURNITURES ADMINIST. | 2 006.69 | 0.65 | 1 896.59 | 0.47 | 110.10 | 5.81 |
| 6064010000 FOURNIT ADMINIST MEETING | | | 399.96 | 0.10 | -399.96 | -100.00 |
| 6064020000 FOURNITURES DIVERSES BOUTIQUE | 336.46 | 0.11 | 632.46 | 0.16 | -296.00 | -46.80 |

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | en % | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | en % | Variation | |
|---|----------------------------|-------|----------------------------|--------|-------------|---------|
| | | | | | en valeur | en % |
| 6064500000 EQUIPEMENT NAGEURS | 7 744.65 | 2.52 | 12 770.07 | 3.17 | -5 025.42 | -39.35 |
| 6064600000 FNMNS | 6 755.00 | 2.19 | 1 552.19 | 0.38 | 5 202.81 | 335.19 |
| - Charges externes | 283 760.87 | 92.16 | 415 899.20 | 103.14 | -132 138.33 | -31.77 |
| 6113100000 FFN AFFILIATIONS | 445.00 | 0.14 | 445.00 | 0.11 | | |
| 6113200000 FFN TRANSFERT | 3 100.00 | 1.01 | 2 100.00 | 0.52 | 1 000.00 | 47.62 |
| 6113300000 FFN LICENCES | 19 651.00 | 6.38 | 20 011.00 | 4.96 | -360.00 | -1.80 |
| 6132020000 LOCATION BOUTIQUE | 1 986.00 | 0.65 | 1 942.62 | 0.48 | 43.38 | 2.23 |
| 6135020000 LOCATION TPE BOUTIQUE | 710.80 | 0.23 | 612.66 | 0.15 | 98.14 | 16.02 |
| 6135120000 LOC CAISSE LINEO STORE | | | 570.00 | 0.14 | -570.00 | -100.00 |
| 6140200000 CHGES LOCATIVES BOUTIQ | 420.00 | 0.14 | 420.00 | 0.10 | | |
| 6151010000 ENTRET.ET REP.MINIBUS | 2 883.18 | 0.94 | 7 211.38 | 1.79 | -4 328.20 | -60.02 |
| 6152000000 ENTRETIEN REPAR.S/BIENS IMMOB. | | | 300.00 | 0.07 | -300.00 | -100.00 |
| 6155000000 ENTRET REPAR. /BIENS MOBILIERS | | | 389.22 | 0.10 | -389.22 | -100.00 |
| 6160000000 ASSURANCE VEHICULE | 3 237.34 | 1.05 | 2 565.12 | 0.64 | 672.22 | 26.21 |
| 6161000000 MULTIRISQUES | 1 009.31 | 0.33 | 768.20 | 0.19 | 241.11 | 31.39 |
| 6161020000 ASSURANCE RC BOUTIQUE | 1 155.50 | 0.38 | 954.73 | 0.24 | 200.77 | 21.03 |
| 6226000000 HONORAIRES | 6 198.00 | 2.01 | 6 016.00 | 1.49 | 182.00 | 3.03 |
| 6226020000 HONORAIRES BOUTIQUE | 2 010.00 | 0.65 | 1 968.00 | 0.49 | 42.00 | 2.13 |
| 6226200000 DEMARLE PHYSIO | 1 644.00 | 0.53 | 1 530.00 | 0.38 | 114.00 | 7.45 |
| 6226300000 DIETETIQUE NUTRITION | 800.00 | 0.26 | | | 800.00 | |
| 6226400000 KINE NAGEURS | 3 219.70 | 1.05 | 5 246.50 | 1.30 | -2 026.80 | -38.63 |
| 6226500000 PSYCHOLOGUE | 720.00 | 0.23 | 390.00 | 0.10 | 330.00 | 84.62 |
| 6226600000 HONORAIRES EDUCATEURS ENTRAINE | 4 050.00 | 1.32 | 8 097.00 | 2.01 | -4 047.00 | -49.98 |
| 6226620000 HONORAIRES EDUCATEURS BOUTIQU | 3 190.00 | 1.04 | | | 3 190.00 | |
| 6226700000 MILLET PREPA PHY | 1 400.00 | 0.45 | 2 800.00 | 0.69 | -1 400.00 | -50.00 |
| 6226800000 PROATHLETICTRAINER | 9 820.92 | 3.19 | 11 667.32 | 2.89 | -1 846.40 | -15.83 |
| 6230000000 PUBLICITE PUBLICAT. RELAT. PUB | 287.40 | 0.09 | 144.00 | 0.04 | 143.40 | 99.58 |
| 6231090000 AIDES DIVERSES | 61 277.53 | 19.90 | 43 531.91 | 10.80 | 17 745.62 | 40.76 |
| 6231500000 CADEAUX CLUB | 1 521.00 | 0.49 | 1 681.01 | 0.42 | -160.01 | -9.52 |
| 6234010000 RECOMPENSES | | | 1 000.00 | 0.25 | -1 000.00 | -100.00 |
| 6236000000 CATALOGUES ET IMPRIMES | | | 368.40 | 0.09 | -368.40 | -100.00 |
| 6238000000 DIVERS POURBOIRES DONS COURANT | 3 830.80 | 1.24 | 3 768.00 | 0.93 | 62.80 | 1.67 |
| 6241020000 TRANSPORT ACHATS BOUTIQ | | | 16.64 | | -16.64 | -100.00 |
| 6250000000 DEPLACEMENTS.MISSIONS.RECEPTIO | 9 595.12 | 3.12 | 8 822.18 | 2.19 | 772.94 | 8.76 |
| 6250020000 DEPLACT MISSIONRECEP BOUTI | 303.50 | 0.10 | 243.00 | 0.06 | 60.50 | 24.90 |
| 6250500000 STAGES | 410.07 | 0.13 | 5 132.74 | 1.27 | -4 722.67 | -92.01 |
| 6251000000 DEPLACEMENTS COMPETITION C1 | 43 114.65 | 14.00 | 89 284.76 | 22.14 | -46 170.11 | -51.71 |
| 6251022000 DEPLACEMENT STAGE C1 | 39 031.74 | 12.68 | 43 469.94 | 10.78 | -4 438.20 | -10.21 |
| 6251040000 STAGE C2 | 14 700.10 | 4.77 | 17 710.10 | 4.39 | -3 010.00 | -17.00 |
| 6251400000 COMPETITIONS C2 | 28 700.32 | 9.32 | 37 051.48 | 9.19 | -8 351.16 | -22.54 |
| 6251600000 COMPETITIONS AUTRES | 5 400.20 | 1.75 | 17 293.74 | 4.29 | -11 893.54 | -68.77 |
| 6254500000 C1 WE REPAS | | | 1 250.90 | 0.31 | -1 250.90 | -100.00 |
| 6254800000 C1 INTERNAT | | | 1 167.00 | 0.29 | -1 167.00 | -100.00 |
| 6255000000 ANIMATION CLUB | 1 764.19 | 0.57 | 2 355.18 | 0.58 | -590.99 | -25.09 |
| 6255100000 ANIMATION ETE | 670.00 | 0.22 | 1 104.89 | 0.27 | -434.89 | -39.36 |
| 6257110000 PRIME/PODIUM MEET | | | 28 550.00 | 7.08 | -28 550.00 | -100.00 |
| 6257200000 MEETING DIVERS | 588.00 | 0.19 | 5 502.29 | 1.36 | -4 914.29 | -89.31 |
| 6258010000 DEPL/TRANS/JURY/MEETING | | | 1 138.35 | 0.28 | -1 138.35 | -100.00 |
| 6258020000 REMBT TRANSPORT MEETINGS | | | 7 088.23 | 1.76 | -7 088.23 | -100.00 |
| 6258110000 QUOTE PART CIRCUIT MN | 1 412.00 | 0.46 | 17 222.55 | 4.27 | -15 810.55 | -91.80 |
| 6259500000 REGIONAUX CANET | | | 899.00 | 0.22 | -899.00 | -100.00 |
| 6261010000 TELEPHON CLUB 04688735403 | 976.14 | 0.32 | 987.30 | 0.24 | -11.16 | -1.13 |
| 6261020000 FRAIS TELEPHONE BOUTIQUE | 250.00 | 0.08 | 259.75 | 0.06 | -9.75 | -3.75 |
| 6261500000 ORANGE 0642560100 | 248.31 | 0.08 | 339.48 | 0.08 | -91.17 | -26.86 |
| 6261600000 BOUYGUES TELECOM | | | 11.96 | | -11.96 | -100.00 |
| 6262000000 FRAIS POSTAUX | 232.10 | 0.08 | 341.90 | 0.08 | -109.80 | -32.11 |
| 6262020000 FRAIS POSTE BOUTIQUE | 22.00 | 0.01 | | | 22.00 | |

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | en % | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | en % | Variation | |
|--|----------------------------|---------------|----------------------------|---------------|------------------|---------------|
| | | | | | en valeur | en % |
| 627000000 SERVICES BANCAIRES & ASSIMILES | 993.74 | 0.32 | 1 128.37 | 0.28 | -134.63 | -11.93 |
| 627102000 FRAIS COM CB | 266.09 | 0.09 | 375.82 | 0.09 | -109.73 | -29.20 |
| 627150000 COMM COMITI | 515.12 | 0.17 | 653.58 | 0.16 | -138.46 | -21.18 |
| VALEUR AJOUTÉE PRODUITE | -41 769.31 | -13.57 | -87 697.34 | -21.75 | 45 928.03 | 52.37 |
| Subventions d'exploitation | 297 762.19 | 96.71 | 306 278.11 | 75.96 | -8 515.92 | -2.78 |
| 740000002 SUBV FOND SOLIDARITE BOUTIQ | 4 500.00 | 1.46 | | | 4 500.00 | |
| 740400000 COMMUNE CANET | 1 986.00 | 0.65 | 1 942.62 | 0.48 | 43.38 | 2.23 |
| 740603000 CONSEIL REG CLUB | 21 200.00 | 6.89 | 20 000.00 | 4.96 | 1 200.00 | 6.00 |
| 740605000 CONSEIL GENERAL CLUB | 10 796.19 | 3.51 | 10 219.05 | 2.53 | 577.14 | 5.65 |
| 740611000 CONSEIL REGIONAL | 22 500.00 | 7.31 | 22 500.00 | 5.58 | | |
| 740615000 CONSEIL GENERAL | 5 445.00 | 1.77 | 10 800.00 | 2.68 | -5 355.00 | -49.58 |
| 740700000 SUBV MAIRIE CANET | 158 000.00 | 51.32 | 158 000.00 | 39.18 | | |
| 740750000 SUBVENT FFN | 20 000.00 | 6.50 | 11 616.44 | 2.88 | 8 383.56 | 72.17 |
| 747100000 MECENNAT | 53 335.00 | 17.32 | 71 200.00 | 17.66 | -17 865.00 | -25.09 |
| - Impôts, taxes et versements assimilés | 3 413.56 | 1.11 | 4 353.13 | 1.08 | -939.57 | -21.58 |
| 633300000 PART. FORM PROF SALAIRES | 2 655.11 | 0.86 | 3 491.46 | 0.87 | -836.35 | -23.95 |
| 633302000 FORMATION PROF BOUTIQUE | 275.03 | 0.09 | 360.67 | 0.09 | -85.64 | -23.74 |
| 635112000 COT FONCIERE ENT BOUTIQUE | 433.42 | 0.14 | 501.00 | 0.12 | -67.58 | -13.49 |
| 637000000 AUTRES IMPOTS TAXES VERS ASSIM | 50.00 | 0.02 | | | 50.00 | |
| - Salaires et traitements | 156 002.33 | 50.67 | 186 477.05 | 46.25 | -30 474.72 | -16.34 |
| 641000000 REMUNERATIONS PERSONNEL | 130 228.73 | 42.30 | 168 347.11 | 41.75 | -38 118.38 | -22.64 |
| 641002000 REMUNERATION BRUT BOUTIQUE | 16 178.93 | 5.25 | 21 217.07 | 5.26 | -5 038.14 | -23.75 |
| 641100000 SALAIRES EXO | 400.00 | 0.13 | | | 400.00 | |
| 641102000 SAL EXO BOUTIQUE | 540.00 | 0.18 | | | 540.00 | |
| 641200000 CONGES PAYES | 6 606.88 | 2.15 | -2 754.84 | -0.68 | 9 361.72 | 339.83 |
| 641202000 CONGES PAYES BOUTIQUE | 20.81 | 0.01 | -332.29 | -0.08 | 353.10 | 106.26 |
| 641900000 CHOMAGE PARTIEL | 2 026.98 | 0.66 | | | 2 026.98 | |
| - Charges sociales | 38 229.82 | 12.42 | 49 928.25 | 12.38 | -11 698.43 | -23.43 |
| 645100000 COTISATIONS URSSAF | 21 450.95 | 6.97 | 31 851.42 | 7.90 | -10 400.47 | -32.65 |
| 645102000 URSSAF BOUTIQUE | 848.23 | 0.28 | 1 048.28 | 0.26 | -200.05 | -19.08 |
| 645200000 MUTUELLE GENERALI | 1 087.09 | 0.35 | 849.46 | 0.21 | 237.63 | 27.97 |
| 645202000 PREVOYANCE HUMANIS BOUTIQUE | 75.20 | 0.02 | 61.56 | 0.02 | 13.64 | 22.16 |
| 645300000 COTISATIONS KLESIA RETRAITE | 6 220.54 | 2.02 | 8 450.47 | 2.10 | -2 229.93 | -26.39 |
| 645302000 RETRAITE KLESIA BOUTIQUE | 389.46 | 0.13 | 617.12 | 0.15 | -227.66 | -36.89 |
| 645350000 PREVOYANCE HUMANIS | 743.38 | 0.24 | 880.39 | 0.22 | -137.01 | -15.56 |
| 645400000 ASSEDIC | 4 384.90 | 1.42 | 7 030.46 | 1.74 | -2 645.56 | -37.63 |
| 645402000 POLE EMPLOI BOUTIQUE | 296.81 | 0.10 | 769.75 | 0.19 | -472.94 | -61.44 |
| 645812000 CHGES SOC/ CP BOUTIQUE | 48.55 | 0.02 | -14.43 | | 62.98 | 436.45 |
| 645860000 CHARGES SOCIALES CONGES PAYES | 1 794.43 | 0.58 | -2 195.88 | -0.54 | 3 990.31 | 181.72 |
| 647500000 URIPO PHARMACIE | 811.27 | 0.26 | 1 007.59 | 0.25 | -196.32 | -19.48 |
| 647502000 MEDECINE TRAVAIL BOUTIQUE | 79.01 | 0.03 | 106.05 | 0.03 | -27.04 | -25.50 |
| 648000000 PRIMES STAGIAIRES | | | 0.01 | | -0.01 | -100.00 |
| 649000000 PRODUIT D'IMPOT CICE | | | -534.00 | -0.13 | 534.00 | 100.00 |
| Total | 100 116.48 | 32.52 | 65 519.68 | 16.25 | 34 596.80 | 52.80 |
| EXCÉDENT BRUT D'EXPL. | 58 347.17 | 18.95 | -22 177.66 | -5.50 | 80 524.83 | 363.09 |
| Reprises sur dépréciations, provisions, amorts | 4 947.17 | 1.61 | 10 122.00 | 2.51 | -5 174.83 | -51.12 |
| 781740000 RAP CREANCES | 4 947.17 | 1.61 | 10 122.00 | 2.51 | -5 174.83 | -51.12 |
| + Transferts de charges d'exploitation | 120.00 | 0.04 | 6 482.05 | 1.61 | -6 362.05 | -98.15 |
| 791000000 TRANSFERT CHARGES EXPL | | | 1 848.25 | 0.46 | -1 848.25 | -100.00 |
| 791200000 SERVICE CIVIQUE | 120.00 | 0.04 | 1 900.00 | 0.47 | -1 780.00 | -93.68 |
| 791210000 REMB FORMATION | | | 414.00 | 0.10 | -414.00 | -100.00 |

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | en % | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | en % | Variation | |
|---|----------------------------|--------------|----------------------------|--------------|------------------|---------------|
| | | | | | en valeur | en % |
| 7912220000 CAE FABRE M BOUTIQ | | | 2 247.70 | 0.56 | -2 247.70 | -100.00 |
| 7912300000 INDEMNITES PREVOYANCE | | | 72.10 | 0.02 | -72.10 | -100.00 |
| + Autres produits d'exploitation | 87.54 | 0.03 | 48.25 | 0.01 | 39.29 | 81.43 |
| 7580000000 PROD DIVERS DE GEST COURANTE | 78.63 | 0.03 | 47.25 | 0.01 | 31.38 | 66.41 |
| 7580020000 PROD DIVERS GESTION BOUTIQUE | 8.91 | | 1.00 | | 7.91 | 791.00 |
| - Dotations amortissements et dépréciations | 10 013.66 | 3.25 | 11 016.64 | 2.73 | -1 002.98 | -9.10 |
| 6811100000 DOT.AMORT.IMMO.INCORPORE. | 405.20 | 0.13 | 280.86 | 0.07 | 124.34 | 44.27 |
| 6811200000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELL. | 4 717.15 | 1.53 | 5 893.75 | 1.46 | -1 176.60 | -19.96 |
| 6811220000 DOT AMORTS IMMO CORP BOUTIQ | 3 303.31 | 1.07 | 1 878.86 | 0.47 | 1 424.45 | 75.81 |
| 6817400000 DOT DEPREC CREANCES | 1 588.00 | 0.52 | 2 963.17 | 0.73 | -1 375.17 | -46.41 |
| - Autres charges d'exploitation | 6 091.49 | 1.98 | 1 312.62 | 0.33 | 4 778.87 | 364.07 |
| 6510000000 REDEVANC. CONCESS. BREV. LI... | 1 064.49 | 0.35 | 1 215.15 | 0.30 | -150.66 | -12.40 |
| 6541000000 CREANCES DE L'EXERCICE | 4 947.17 | 1.61 | 40.00 | 0.01 | 4 907.17 | |
| 6580000000 CHAR DIV-GESTION COURANTE | 48.72 | 0.02 | 56.56 | 0.01 | -7.84 | -13.86 |
| 6580020000 CHARGES DIVERS GEST BOUTIQ | 31.11 | 0.01 | 0.91 | | 30.20 | |
| Total | -10 950.44 | -3.56 | 4 323.04 | 1.07 | -15 273.48 | -353.30 |
| RÉSULTAT D'EXPLOITATION | 47 396.73 | 15.39 | -17 854.62 | -4.43 | 65 251.35 | 365.46 |
| + Produits financiers | 1 582.28 | 0.51 | 1 967.45 | 0.49 | -385.17 | -19.58 |
| 7680000000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS | 1 582.28 | 0.51 | 1 967.45 | 0.49 | -385.17 | -19.58 |
| Total | 1 582.28 | 0.51 | 1 967.45 | 0.49 | -385.17 | -19.58 |
| RÉSULTAT COURANT | 48 979.01 | 15.91 | -15 887.17 | -3.94 | 64 866.18 | 408.29 |
| + Produits exceptionnels (1) | 1 216.40 | 0.40 | 34 047.39 | 8.44 | -32 830.99 | -96.43 |
| 7718000000 AUTRES PROD EXCEP S/OP GESTION | 1 216.40 | 0.40 | 28 353.72 | 7.03 | -27 137.32 | -95.71 |
| 7718020000 PROD EXCEPT BOUTIQUE | | | 300.00 | 0.07 | -300.00 | -100.00 |
| 7752020000 CESSION IMMO BOUTIQUE | | | 1 650.00 | 0.41 | -1 650.00 | -100.00 |
| 7756000000 IMMOBILISATIONS FINANCIERES | | | 2 290.00 | 0.57 | -2 290.00 | -100.00 |
| 7788000000 PRODUITS EXCEPTIONNELS DIVERS | | | 1 453.67 | 0.36 | -1 453.67 | -100.00 |
| - Charges exceptionnelles (2) | 24 140.84 | 7.84 | 19 464.32 | 4.83 | 4 676.52 | 24.03 |
| 6712000000 PENALITES AMENDES FISC & PEN | 207.11 | 0.07 | 17.00 | | 190.11 | |
| 6712020000 PENALITES MAJO BOUTIQUE | 28.00 | 0.01 | | | 28.00 | |
| 6718000000 AUTRES CHARGES EXCEP.OP GEST | 22 471.28 | 7.30 | 15 090.30 | 3.74 | 7 380.98 | 48.91 |
| 6718020000 CHARGES EXCEPC BOUTIQUE | 1 123.85 | 0.37 | 268.40 | 0.07 | 855.45 | 318.72 |
| 6752020000 VNC ELEMENTS CORP BOUTIQ CEDES | | | 1 798.62 | 0.45 | -1 798.62 | -100.00 |
| 6756000000 VNC IMMOS FINANCIERES CEDEES | | | 2 290.00 | 0.57 | -2 290.00 | -100.00 |
| 6788000000 CHARGES EXCEPT DIVERSES | 310.60 | 0.10 | | | 310.60 | |
| Total | -22 924.44 | -7.45 | 14 583.07 | 3.62 | -37 507.51 | -257.20 |
| RÉSULTAT EXERCICE | 26 054.57 | 8.46 | -1 304.10 | -0.32 | 27 358.67 | |
| (1) dont produits cessions éléments cédés | | | 3 940.00 | | -3 940.00 | -100.00 |
| (2) dont valeurs comptables éléments cédés | | | 4 088.62 | | -4 088.62 | -100.00 |

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS - (RETRAITÉS)

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | en % | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | en % | Variation | |
|---|----------------------------|---------------|----------------------------|---------------|-------------------|---------------|
| | | | | | en valeur | en % |
| CHIFFRE D'AFFAIRES | 307 898.80 | 100 | 403 222.04 | 100 | -95 323.24 | -24 |
| Ventes de marchandises | 51 481.56 | 100.00 | 77 440.55 | 100.00 | -25 958.99 | -33.52 |
| 7071020000 VENTE BOUTIQUE | 51 481.56 | 100.00 | 77 440.55 | 100.00 | -25 958.99 | -33.52 |
| - Coût d'achat des marchandises vendues | 34 481.75 | 66.98 | 53 933.92 | 69.65 | -19 452.17 | -36.07 |
| 6037020000 VARIATION STOCK BOUTIQUE | -3 040.67 | -5.91 | 6 447.20 | 8.33 | -9 487.87 | -147.16 |
| 6070600000 MEDICAL NAGEURS | 1 726.45 | 3.35 | 978.16 | 1.26 | 748.29 | 76.50 |
| 6070800000 PSYCHOLOGUE | | | 148.20 | 0.19 | -148.20 | -100.00 |
| 6071020000 ACHATS BOUTIQUE | 35 723.11 | 69.39 | 45 712.15 | 59.03 | -9 989.04 | -21.85 |
| 6074000000 ACHAT MDSE PETITS DEJ | 72.86 | 0.14 | 648.21 | 0.84 | -575.35 | -88.76 |
| MARGE COMMERCIALE | 16 999.81 | 33.02 | 23 506.63 | 30.35 | -6 506.82 | -27.68 |
| Production vendue (biens et services) | 256 417.24 | 100.00 | 325 781.49 | 100.00 | -69 364.25 | -21.29 |
| 7060500000 STAGES REMBT | 4 020.00 | 1.57 | 1 898.00 | 0.58 | 2 122.00 | 111.80 |
| 7060600000 STAGE C2 | 7 046.47 | 2.75 | 7 035.49 | 2.16 | 10.98 | 0.16 |
| 7060800000 STAGES AUTRES | | | 6 943.00 | 2.13 | -6 943.00 | -100.00 |
| 7061000000 ENGAGEMENTS MEETING | | | 11 339.00 | 3.48 | -11 339.00 | -100.00 |
| 7061010000 TRANSPORT MEETINGS | | | 14 078.45 | 4.32 | -14 078.45 | -100.00 |
| 7061020000 AQUABIKE BTQ | 6 555.66 | 2.56 | | | 6 555.66 | |
| 7061070000 SPONSORS | 10 000.00 | 3.90 | 17 000.00 | 5.22 | -7 000.00 | -41.18 |
| 7061200000 RBT FFN | 3 761.08 | 1.47 | 1 000.00 | 0.31 | 2 761.08 | 276.11 |
| 7061210000 QUOTE PART MARE NOSTRUM | 533.34 | 0.21 | 4 892.00 | 1.50 | -4 358.66 | -89.10 |
| 7061500000 ENGAGEMENTS CLUB | 71.50 | 0.03 | 36.00 | 0.01 | 35.50 | 98.61 |
| 7062000000 COMITE REGIONAL RBT FRAIS | 500.00 | 0.19 | 1 500.00 | 0.46 | -1 000.00 | -66.67 |
| 7065000000 STAGE ETE | 1 680.00 | 0.66 | 4 550.00 | 1.40 | -2 870.00 | -63.08 |
| 7081100000 COTISATIONS GPE COMPETITIONS | 96 829.00 | 37.76 | 95 066.00 | 29.18 | 1 763.00 | 1.85 |
| 7081150000 HORAIRE AMENAGES COLLEGE | 2 450.00 | 0.96 | 2 170.00 | 0.67 | 280.00 | 12.90 |
| 7081200000 COTISATIONS AQUAFORM | 41 029.50 | 16.00 | 43 313.00 | 13.30 | -2 283.50 | -5.27 |
| 7081300000 STAGE ENF GYM ETE | 543.00 | 0.21 | 1 190.00 | 0.37 | -647.00 | -54.37 |
| 7081400000 FORME ET SANTE | 3 250.00 | 1.27 | 3 750.00 | 1.15 | -500.00 | -13.33 |
| 7081500000 COT LOISIR PERF | 37 299.00 | 14.55 | 60 167.00 | 18.47 | -22 868.00 | -38.01 |
| 7081550000 MASTERS | 17 138.00 | 6.68 | | | 17 138.00 | |
| 7081600000 AQUABIKE | | | 2 458.00 | 0.75 | -2 458.00 | -100.00 |
| 7082000000 RBT BNSSA | 9 050.00 | 3.53 | 8 430.00 | 2.59 | 620.00 | 7.35 |
| 7082010000 ENTREES MEETING | | | 1 287.00 | 0.40 | -1 287.00 | -100.00 |
| 7084000000 REMB CENTRE ENTRAIN C1 | | | 7 641.18 | 2.35 | -7 641.18 | -100.00 |
| 7085000000 REMB CENTRE ENTRAIN C2 | 11 650.00 | 4.54 | 14 000.00 | 4.30 | -2 350.00 | -16.79 |
| 7085010000 DROIT TV MEETING | | | 10 000.00 | 3.07 | -10 000.00 | -100.00 |
| 7085100000 REMB STRUCTURES EXTERIEURES | 90.52 | 0.04 | 2 366.96 | 0.73 | -2 276.44 | -96.18 |
| 7085500000 REMBOURSEMENTS AUTRES NAGEURS | | | 15.00 | | -15.00 | -100.00 |
| 7086000000 DIVERS REMB COMPETITION | 2 920.17 | 1.14 | 3 559.43 | 1.09 | -639.26 | -17.96 |
| 7088000000 AUTRES PRODUITS ACTIVITES A... | | | 95.98 | 0.03 | -95.98 | -100.00 |
| PRODUCTION DE L'EXERCICE | 256 417.24 | 100.00 | 325 781.49 | 100.00 | -69 364.25 | -21.29 |
| CHIFFRE D'ACTIVITÉ | 307 898.80 | 100.00 | 403 222.04 | 100.00 | -95 323.24 | -23.64 |
| MARGE DE PRODUCTION | 256 417.24 | 100.00 | 325 781.49 | 100.00 | -69 364.25 | -21.29 |
| MARGE BRUTE TOTALE | 273 417.05 | 88.80 | 349 288.12 | 86.62 | -75 871.07 | -21.72 |
| - Autres achats | 31 425.49 | 10.21 | 21 086.26 | 5.23 | 10 339.23 | 49.03 |
| 6061030000 CARBURANT MINIBUS | 2 409.00 | 0.78 | 2 983.05 | 0.74 | -574.05 | -19.24 |
| 6062000000 MATERIELS ENTRAINEMENTS | 12 173.69 | 3.95 | 851.94 | 0.21 | 11 321.75 | |
| 6064000000 FOURNITURES ADMINIST. | 2 006.69 | 0.65 | 1 896.59 | 0.47 | 110.10 | 5.81 |
| 6064010000 FOURNIT ADMINIST MEETING | | | 399.96 | 0.10 | -399.96 | -100.00 |
| 6064020000 FOURNITURES DIVERSES BOUTIQUE | 336.46 | 0.11 | 632.46 | 0.16 | -296.00 | -46.80 |

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS - (RETRAITÉS)

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | en % | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | en % | Variation | |
|---|----------------------------|-------|----------------------------|--------|-------------|---------|
| | | | | | en valeur | en % |
| 6064500000 EQUIPEMENT NAGEURS | 7 744.65 | 2.52 | 12 770.07 | 3.17 | -5 025.42 | -39.35 |
| 6064600000 FNMNS | 6 755.00 | 2.19 | 1 552.19 | 0.38 | 5 202.81 | 335.19 |
| - Charges externes | 283 760.87 | 92.16 | 415 899.20 | 103.14 | -132 138.33 | -31.77 |
| 6113100000 FFN AFFILIATIONS | 445.00 | 0.14 | 445.00 | 0.11 | | |
| 6113200000 FFN TRANSFERT | 3 100.00 | 1.01 | 2 100.00 | 0.52 | 1 000.00 | 47.62 |
| 6113300000 FFN LICENCES | 19 651.00 | 6.38 | 20 011.00 | 4.96 | -360.00 | -1.80 |
| 6132020000 LOCATION BOUTIQUE | 1 986.00 | 0.65 | 1 942.62 | 0.48 | 43.38 | 2.23 |
| 6135020000 LOCATION TPE BOUTIQUE | 710.80 | 0.23 | 612.66 | 0.15 | 98.14 | 16.02 |
| 6135120000 LOC CAISSE LINEO STORE | | | 570.00 | 0.14 | -570.00 | -100.00 |
| 6140200000 CHGES LOCATIVES BOUTIQ | 420.00 | 0.14 | 420.00 | 0.10 | | |
| 6151010000 ENTRET.ET REP.MINIBUS | 2 883.18 | 0.94 | 7 211.38 | 1.79 | -4 328.20 | -60.02 |
| 6152000000 ENTRETIEN REPAR.S/BIENS IMMOB. | | | 300.00 | 0.07 | -300.00 | -100.00 |
| 6155000000 ENTRET REPAR. /BIENS MOBILIERS | | | 389.22 | 0.10 | -389.22 | -100.00 |
| 6160000000 ASSURANCE VEHICULE | 3 237.34 | 1.05 | 2 565.12 | 0.64 | 672.22 | 26.21 |
| 6161000000 MULTIRISQUES | 1 009.31 | 0.33 | 768.20 | 0.19 | 241.11 | 31.39 |
| 6161020000 ASSURANCE RC BOUTIQUE | 1 155.50 | 0.38 | 954.73 | 0.24 | 200.77 | 21.03 |
| 6226000000 HONORAIRES | 6 198.00 | 2.01 | 6 016.00 | 1.49 | 182.00 | 3.03 |
| 6226020000 HONORAIRES BOUTIQUE | 2 010.00 | 0.65 | 1 968.00 | 0.49 | 42.00 | 2.13 |
| 6226200000 DEMARLE PHYSIO | 1 644.00 | 0.53 | 1 530.00 | 0.38 | 114.00 | 7.45 |
| 6226300000 DIETETIQUE NUTRITION | 800.00 | 0.26 | | | 800.00 | |
| 6226400000 KINE NAGEURS | 3 219.70 | 1.05 | 5 246.50 | 1.30 | -2 026.80 | -38.63 |
| 6226500000 PSYCHOLOGUE | 720.00 | 0.23 | 390.00 | 0.10 | 330.00 | 84.62 |
| 6226600000 HONORAIRES EDUCATEURS ENTRAINE | 4 050.00 | 1.32 | 8 097.00 | 2.01 | -4 047.00 | -49.98 |
| 6226620000 HONORAIRES EDUCATEURS BOUTIQUE | 3 190.00 | 1.04 | | | 3 190.00 | |
| 6226700000 MILLET PREPA PHY | 1 400.00 | 0.45 | 2 800.00 | 0.69 | -1 400.00 | -50.00 |
| 6226800000 PROATHLETICTRAINER | 9 820.92 | 3.19 | 11 667.32 | 2.89 | -1 846.40 | -15.83 |
| 6230000000 PUBLICITE PUBLICAT. RELAT. PUB | 287.40 | 0.09 | 144.00 | 0.04 | 143.40 | 99.58 |
| 6231090000 AIDES DIVERSES | 61 277.53 | 19.90 | 43 531.91 | 10.80 | 17 745.62 | 40.76 |
| 6231500000 CADEAUX CLUB | 1 521.00 | 0.49 | 1 681.01 | 0.42 | -160.01 | -9.52 |
| 6234010000 RECOMPENSES | | | 1 000.00 | 0.25 | -1 000.00 | -100.00 |
| 6236000000 CATALOGUES ET IMPRIMES | | | 368.40 | 0.09 | -368.40 | -100.00 |
| 6238000000 DIVERS POURBOIRES DONS COURANT | 3 830.80 | 1.24 | 3 768.00 | 0.93 | 62.80 | 1.67 |
| 6241020000 TRANSPORT ACHATS BOUTIQ | | | 16.64 | | -16.64 | -100.00 |
| 6250000000 DEPLACEMENTS.MISSIONS.RECEPTIO | 9 595.12 | 3.12 | 8 822.18 | 2.19 | 772.94 | 8.76 |
| 6250020000 DEPLACT MISSIONRECEP BOUTI | 303.50 | 0.10 | 243.00 | 0.06 | 60.50 | 24.90 |
| 6250500000 STAGES | 410.07 | 0.13 | 5 132.74 | 1.27 | -4 722.67 | -92.01 |
| 6251000000 DEPLACEMENTS COMPETITION C1 | 43 114.65 | 14.00 | 89 284.76 | 22.14 | -46 170.11 | -51.71 |
| 6251022000 DEPLACEMENT STAGE C1 | 39 031.74 | 12.68 | 43 469.94 | 10.78 | -4 438.20 | -10.21 |
| 6251040000 STAGE C2 | 14 700.10 | 4.77 | 17 710.10 | 4.39 | -3 010.00 | -17.00 |
| 6251400000 COMPETITIONS C2 | 28 700.32 | 9.32 | 37 051.48 | 9.19 | -8 351.16 | -22.54 |
| 6251600000 COMPETITIONS AUTRES | 5 400.20 | 1.75 | 17 293.74 | 4.29 | -11 893.54 | -68.77 |
| 6254500000 C1 WE REPAS | | | 1 250.90 | 0.31 | -1 250.90 | -100.00 |
| 6254800000 C1 INTERNAT | | | 1 167.00 | 0.29 | -1 167.00 | -100.00 |
| 6255000000 ANIMATION CLUB | 1 764.19 | 0.57 | 2 355.18 | 0.58 | -590.99 | -25.09 |
| 6255100000 ANIMATION ETE | 670.00 | 0.22 | 1 104.89 | 0.27 | -434.89 | -39.36 |
| 6257110000 PRIME/PODIUM MEET | | | 28 550.00 | 7.08 | -28 550.00 | -100.00 |
| 6257200000 MEETING DIVERS | 588.00 | 0.19 | 5 502.29 | 1.36 | -4 914.29 | -89.31 |
| 6258010000 DEPL/TRANS/JURY/MEETING | | | 1 138.35 | 0.28 | -1 138.35 | -100.00 |
| 6258020000 REMBT TRANSPORT MEETINGS | | | 7 088.23 | 1.76 | -7 088.23 | -100.00 |
| 6258110000 QUOTE PART CIRCUIT MN | 1 412.00 | 0.46 | 17 222.55 | 4.27 | -15 810.55 | -91.80 |
| 6259500000 REGIONAUX CANET | | | 899.00 | 0.22 | -899.00 | -100.00 |
| 6261010000 TELEPHON CLUB 04688735403 | 976.14 | 0.32 | 987.30 | 0.24 | -11.16 | -1.13 |
| 6261020000 FRAIS TELEPHONE BOUTIQUE | 250.00 | 0.08 | 259.75 | 0.06 | -9.75 | -3.75 |
| 6261500000 ORANGE 0642560100 | 248.31 | 0.08 | 339.48 | 0.08 | -91.17 | -26.86 |
| 6261600000 BOUYGUES TELECOM | | | 11.96 | | -11.96 | -100.00 |
| 6262000000 FRAIS POSTAUX | 232.10 | 0.08 | 341.90 | 0.08 | -109.80 | -32.11 |
| 6262020000 FRAIS POSTE BOUTIQUE | 22.00 | 0.01 | | | 22.00 | |

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS - (RETRAITÉS)

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | en % | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | en % | Variation | |
|--|----------------------------|---------------|----------------------------|---------------|------------------|---------------|
| | | | | | en valeur | en % |
| 627000000 SERVICES BANCAIRES & ASSIMILES | 993.74 | 0.32 | 1 128.37 | 0.28 | -134.63 | -11.93 |
| 6271020000 FRAIS COM CB | 266.09 | 0.09 | 375.82 | 0.09 | -109.73 | -29.20 |
| 6271500000 COMM COMITI | 515.12 | 0.17 | 653.58 | 0.16 | -138.46 | -21.18 |
| VALEUR AJOUTÉE PRODUITE | -41 769.31 | -13.57 | -87 697.34 | -21.75 | 45 928.03 | 52.37 |
| Subventions d'exploitation | 297 762.19 | 96.71 | 306 278.11 | 75.96 | -8 515.92 | -2.78 |
| 7400000002 SUBV FOND SOLIDARITE BOUTIQ | 4 500.00 | 1.46 | | | 4 500.00 | |
| 7404000000 COMMUNE CANET | 1 986.00 | 0.65 | 1 942.62 | 0.48 | 43.38 | 2.23 |
| 7406030000 CONSEIL REG CLUB | 21 200.00 | 6.89 | 20 000.00 | 4.96 | 1 200.00 | 6.00 |
| 7406050000 CONSEIL GENERAL CLUB | 10 796.19 | 3.51 | 10 219.05 | 2.53 | 577.14 | 5.65 |
| 7406110000 CONSEIL REGIONAL | 22 500.00 | 7.31 | 22 500.00 | 5.58 | | |
| 7406150000 CONSEIL GENERAL | 5 445.00 | 1.77 | 10 800.00 | 2.68 | -5 355.00 | -49.58 |
| 7407000000 SUBV MAIRIE CANET | 158 000.00 | 51.32 | 158 000.00 | 39.18 | | |
| 7407500000 SUBVENT FFN | 20 000.00 | 6.50 | 11 616.44 | 2.88 | 8 383.56 | 72.17 |
| 7471000000 MECENAT | 53 335.00 | 17.32 | 71 200.00 | 17.66 | -17 865.00 | -25.09 |
| - Impôts, taxes et versements assimilés | 3 413.56 | 1.11 | 4 353.13 | 1.08 | -939.57 | -21.58 |
| 6333000000 PART. FORM PROF SALAIRES | 2 655.11 | 0.86 | 3 491.46 | 0.87 | -836.35 | -23.95 |
| 6333020000 FORMATION PROF BOUTIQUE | 275.03 | 0.09 | 360.67 | 0.09 | -85.64 | -23.74 |
| 6351120000 COT FONCIERE ENT BOUTIQUE | 433.42 | 0.14 | 501.00 | 0.12 | -67.58 | -13.49 |
| 6370000000 AUTRES IMPOTS TAXES VERS ASSIM | 50.00 | 0.02 | | | 50.00 | |
| - Salaires et traitements | 156 002.33 | 50.67 | 186 477.05 | 46.25 | -30 474.72 | -16.34 |
| 6410000000 REMUNERATIONS PERSONNEL | 130 228.73 | 42.30 | 168 347.11 | 41.75 | -38 118.38 | -22.64 |
| 6410020000 REMUNERATION BRUT BOUTIQUE | 16 178.93 | 5.25 | 21 217.07 | 5.26 | -5 038.14 | -23.75 |
| 6411000000 SALAIRES EXO | 400.00 | 0.13 | | | 400.00 | |
| 6411020000 SAL EXO BOUTIQUE | 540.00 | 0.18 | | | 540.00 | |
| 6412000000 CONGES PAYES | 6 606.88 | 2.15 | -2 754.84 | -0.68 | 9 361.72 | 339.83 |
| 6412020000 CONGES PAYES BOUTIQUE | 20.81 | 0.01 | -332.29 | -0.08 | 353.10 | 106.26 |
| 6419000000 CHOMAGE PARTIEL | 2 026.98 | 0.66 | | | 2 026.98 | |
| - Charges sociales | 38 229.82 | 12.42 | 49 928.25 | 12.38 | -11 698.43 | -23.43 |
| 6451000000 COTISATIONS URSSAF | 21 450.95 | 6.97 | 31 851.42 | 7.90 | -10 400.47 | -32.65 |
| 6451020000 URSSAF BOUTIQUE | 848.23 | 0.28 | 1 048.28 | 0.26 | -200.05 | -19.08 |
| 6452000000 MUTUELLE GENERALI | 1 087.09 | 0.35 | 849.46 | 0.21 | 237.63 | 27.97 |
| 6452020000 PREVOYANCE HUMANIS BOUTIQUE | 75.20 | 0.02 | 61.56 | 0.02 | 13.64 | 22.16 |
| 6453000000 COTISATIONS KLESIA RETRAITE | 6 220.54 | 2.02 | 8 450.47 | 2.10 | -2 229.93 | -26.39 |
| 6453020000 RETRAITE KLESIA BOUTIQUE | 389.46 | 0.13 | 617.12 | 0.15 | -227.66 | -36.89 |
| 6453500000 PREVOYANCE HUMANIS | 743.38 | 0.24 | 880.39 | 0.22 | -137.01 | -15.56 |
| 6454000000 ASSEDIC | 4 384.90 | 1.42 | 7 030.46 | 1.74 | -2 645.56 | -37.63 |
| 6454020000 POLE EMPLOI BOUTIQUE | 296.81 | 0.10 | 769.75 | 0.19 | -472.94 | -61.44 |
| 6458120000 CHGES SOC/ CP BOUTIQUE | 48.55 | 0.02 | -14.43 | | 62.98 | 436.45 |
| 6458600000 CHARGES SOCIALES CONGES PAYES | 1 794.43 | 0.58 | -2 195.88 | -0.54 | 3 990.31 | 181.72 |
| 6475000000 URIPO PHARMACIE | 811.27 | 0.26 | 1 007.59 | 0.25 | -196.32 | -19.48 |
| 6475020000 MEDECINE TRAVAIL BOUTIQUE | 79.01 | 0.03 | 106.05 | 0.03 | -27.04 | -25.50 |
| 6480000000 PRIMES STAGIAIRES | | | 0.01 | | -0.01 | -100.00 |
| 6490000000 PRODUIT D'IMPOT CICE | | | -534.00 | -0.13 | 534.00 | 100.00 |
| Total | 100 116.48 | 32.52 | 65 519.68 | 16.25 | 34 596.80 | 52.80 |
| EXCÉDENT BRUT D'EXPL. | 58 347.17 | 18.95 | -22 177.66 | -5.50 | 80 524.83 | 363.09 |
| Reprises sur dépréciations, provisions, amorts | 4 947.17 | 1.61 | 10 122.00 | 2.51 | -5 174.83 | -51.12 |
| 7817400000 RAP CREANCES | 4 947.17 | 1.61 | 10 122.00 | 2.51 | -5 174.83 | -51.12 |
| + Transferts de charges d'exploitation | 120.00 | 0.04 | 6 482.05 | 1.61 | -6 362.05 | -98.15 |
| 7910000000 TRANSFERT CHARGES EXPL | | | 1 848.25 | 0.46 | -1 848.25 | -100.00 |
| 7912000000 SERVICE CIVIQUE | 120.00 | 0.04 | 1 900.00 | 0.47 | -1 780.00 | -93.68 |
| 7912100000 REMB FORMATION | | | 414.00 | 0.10 | -414.00 | -100.00 |

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS - (RETRAITÉS)

NATATION 66 CANET

Du 01/08/2019 au 31/07/2020

| | Du 01/08/19 Au 31/07/20 | en % | Du 01/08/18 Au 31/07/19 | en % | Variation | |
|---|----------------------------|--------------|----------------------------|--------------|------------------|---------------|
| | | | | | en valeur | en % |
| 7912220000 CAE FABRE M BOUTIQ | | | 2 247.70 | 0.56 | -2 247.70 | -100.00 |
| 7912300000 INDEMNITES PREVOYANCE | | | 72.10 | 0.02 | -72.10 | -100.00 |
| + Autres produits d'exploitation | 87.54 | 0.03 | 48.25 | 0.01 | 39.29 | 81.43 |
| 7580000000 PROD DIVERS DE GEST COURANTE | 78.63 | 0.03 | 47.25 | 0.01 | 31.38 | 66.41 |
| 7580020000 PROD DIVERS GESTION BOUTIQUE | 8.91 | | 1.00 | | 7.91 | 791.00 |
| - Dotations amortissements et dépréciations | 10 013.66 | 3.25 | 11 016.64 | 2.73 | -1 002.98 | -9.10 |
| 6811100000 DOT.AMORT.IMMO.INCORPORE. | 405.20 | 0.13 | 280.86 | 0.07 | 124.34 | 44.27 |
| 6811200000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELL. | 4 717.15 | 1.53 | 5 893.75 | 1.46 | -1 176.60 | -19.96 |
| 6811220000 DOT AMORTS IMMO CORP BOUTIQ | 3 303.31 | 1.07 | 1 878.86 | 0.47 | 1 424.45 | 75.81 |
| 6817400000 DOT DEPREC CREANCES | 1 588.00 | 0.52 | 2 963.17 | 0.73 | -1 375.17 | -46.41 |
| - Autres charges d'exploitation | 6 091.49 | 1.98 | 1 312.62 | 0.33 | 4 778.87 | 364.07 |
| 6510000000 REDEVANC. CONCESS. BREV. LI... | 1 064.49 | 0.35 | 1 215.15 | 0.30 | -150.66 | -12.40 |
| 6541000000 CREANCES DE L'EXERCICE | 4 947.17 | 1.61 | 40.00 | 0.01 | 4 907.17 | |
| 6580000000 CHAR DIV-GESTION COURANTE | 48.72 | 0.02 | 56.56 | 0.01 | -7.84 | -13.86 |
| 6580020000 CHARGES DIVERS GEST BOUTIQ | 31.11 | 0.01 | 0.91 | | 30.20 | |
| Total | -10 950.44 | -3.56 | 4 323.04 | 1.07 | -15 273.48 | -353.30 |
| RÉSULTAT D'EXPLOITATION | 47 396.73 | 15.39 | -17 854.62 | -4.43 | 65 251.35 | 365.46 |
| + Produits financiers | 1 582.28 | 0.51 | 1 967.45 | 0.49 | -385.17 | -19.58 |
| 7680000000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS | 1 582.28 | 0.51 | 1 967.45 | 0.49 | -385.17 | -19.58 |
| Total | 1 582.28 | 0.51 | 1 967.45 | 0.49 | -385.17 | -19.58 |
| RÉSULTAT COURANT | 48 979.01 | 15.91 | -15 887.17 | -3.94 | 64 866.18 | 408.29 |
| + Produits exceptionnels (1) | 1 216.40 | 0.40 | 34 047.39 | 8.44 | -32 830.99 | -96.43 |
| 7718000000 AUTRES PROD EXCEP S/OP GESTION | 1 216.40 | 0.40 | 28 353.72 | 7.03 | -27 137.32 | -95.71 |
| 7718020000 PROD EXCEPT BOUTIQUE | | | 300.00 | 0.07 | -300.00 | -100.00 |
| 7752020000 CESSION IMMO BOUTIQUE | | | 1 650.00 | 0.41 | -1 650.00 | -100.00 |
| 7756000000 IMMOBILISATIONS FINANCIERES | | | 2 290.00 | 0.57 | -2 290.00 | -100.00 |
| 7788000000 PRODUITS EXCEPTIONNELS DIVERS | | | 1 453.67 | 0.36 | -1 453.67 | -100.00 |
| - Charges exceptionnelles (2) | 24 140.84 | 7.84 | 19 464.32 | 4.83 | 4 676.52 | 24.03 |
| 6712000000 PENALITES AMENDES FISC & PEN | 207.11 | 0.07 | 17.00 | | 190.11 | |
| 6712020000 PENALITES MAJO BOUTIQUE | 28.00 | 0.01 | | | 28.00 | |
| 6718000000 AUTRES CHARGES EXCEP.OP GEST | 22 471.28 | 7.30 | 15 090.30 | 3.74 | 7 380.98 | 48.91 |
| 6718020000 CHARGES EXCEPC BOUTIQUE | 1 123.85 | 0.37 | 268.40 | 0.07 | 855.45 | 318.72 |
| 6752020000 VNC ELEMENTS CORP BOUTIQ CEDES | | | 1 798.62 | 0.45 | -1 798.62 | -100.00 |
| 6756000000 VNC IMMOS FINANCIERES CEDEES | | | 2 290.00 | 0.57 | -2 290.00 | -100.00 |
| 6788000000 CHARGES EXCEPT DIVERSES | 310.60 | 0.10 | | | 310.60 | |
| Total | -22 924.44 | -7.45 | 14 583.07 | 3.62 | -37 507.51 | -257.20 |
| RÉSULTAT EXERCICE | 26 054.57 | 8.46 | -1 304.10 | -0.32 | 27 358.67 | |
| (1) dont produits cessions éléments cédés | | | 3 940.00 | | -3 940.00 | -100.00 |
| (2) dont valeurs comptables éléments cédés | | | 4 088.62 | | -4 088.62 | -100.00 |

SOMMAIRE

| | |
|-------------------------------------|-----------|
| Bilan Actif | 1 |
| Bilan Passif | 3 |
| Compte résultat | 4 |
| Compte résultat (suite) | 5 |
| S. intermédiaires de gestion | 6 |
| S.I.G. retraités | 7 |
| Bilan Actif Détaillé | 8 |
| Bilan Passif Détaillé | 10 |
| Compte résultat détaillé | 11 |
| S.I.G. détaillés | 16 |
| S.I.G. détaillés retraités | 20 |